
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA O OBSTARÁVÁNÍ 

SPRÁVY DOMU 
 

uzavřená podle § 2430 a násl. občanského zákoníku 

  

Smluvní strany 

 

l. Společenství vlastníků jednotek Ve Stromovce č.p.743, Hradec Králové 
  se sídlem Hradec Králové, Ve Stromovce 743, PSČ 500 11 

 IČ : 068 20 867, společenství je zapsané v rejstříku společenství vlastníků, vedeném Krajským soudem v Hradci 

Králové oddíl S, vložka 7051 
  bankovní spojení :  xxx 

  číslo účtu :  xxx 

  zastoupené předsedou Ing. Arch. Terezou Sedílkovou nar. xxx 

  a členem výboru Ing. Richardem Nádvorníkem nar. xxx 

a 

 

2. Správa nemovitostí Hradec Králové, příspěvková organizace 

se sídlem Kydlinovská 1521, 500 02 Hradec Králové 

IČ : 64811069, organizace je zapsaná v OR, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl Pr, vložka 51 

DIČ : CZ64811069 

bankovní spojení : xxx 

číslo účtu :  xxx 

zastoupená ředitelkou Ing. Jaroslavou Bernhardovou  

„příkazník” (dále jen správce) 
 

 

 

Příkazce na straně jedné a správce na straně druhé uzavírají tuto smlouvu o obstarávání 

správy domu.  

 

Článek I. 
 

Výklad některých pojmů 

 

Pro účely této smlouvy se rozumí :                          

 

1. jednotkou - byt nebo nebytový prostor jako vymezená část domu, 

2. společnými částmi domu - části domu určené pro společné užívání, jednotky i společné 

části domu jsou vymezeny v Prohlášení vlastníka domu a vloženého do katastru 

nemovitostí, 

3. malou opravou a udržováním - dílčí oprava a udržování společných částí domu o 

předpokládaných nákladech do výše 10.000,- Kč na vchod, 

4. velkou opravou - rozsáhlá nebo celková oprava nebo výměna společných částí domu nad 

rozsah malých oprav a udržování, 

5. službami - plnění spojené s užíváním jednotek,  jejichž přesný výčet a stanovení nákladů 

je uveden v příloze č. 2 této smlouvy, 

6. správou domu - správa, provoz a opravy společných částí domu, včetně poskytování 

služeb, 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA O OBSTARÁVÁNÍ 

SPRÁVY DOMU 
 

uzavřená podle § 2430 a násl. občanského zákoníku 

  

Smluvní strany 

 

l. Společenství vlastníků jednotek Ve Stromovce č.p.743, Hradec Králové 
  se sídlem Hradec Králové, Ve Stromovce 743, PSČ 500 11 

 IČ : 068 20 867, společenství je zapsané v rejstříku společenství vlastníků, vedeném Krajským soudem v Hradci 

Králové oddíl S, vložka 7051 
  bankovní spojení :  xxx 

  číslo účtu :  xxx 

  zastoupené předsedou Ing. Arch. Terezou Sedílkovou nar. xxx 

  a členem výboru Ing. Richardem Nádvorníkem nar. xxx 

a 

 

2. Správa nemovitostí Hradec Králové, příspěvková organizace 

se sídlem Kydlinovská 1521, 500 02 Hradec Králové 

IČ : 64811069, organizace je zapsaná v OR, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl Pr, vložka 51 

DIČ : CZ64811069 

bankovní spojení : xxx 

číslo účtu :  xxx 

zastoupená ředitelkou Ing. Jaroslavou Bernhardovou  

„příkazník” (dále jen správce) 
 

 

 

Příkazce na straně jedné a správce na straně druhé uzavírají tuto smlouvu o obstarávání 

správy domu.  

 

Článek I. 
 

Výklad některých pojmů 

 

Pro účely této smlouvy se rozumí :                          

 

1. jednotkou - byt nebo nebytový prostor jako vymezená část domu, 

2. společnými částmi domu - části domu určené pro společné užívání, jednotky i společné 

části domu jsou vymezeny v Prohlášení vlastníka domu a vloženého do katastru 

nemovitostí, 

3. malou opravou a udržováním - dílčí oprava a udržování společných částí domu o 

předpokládaných nákladech do výše 10.000,- Kč na vchod, 

4. velkou opravou - rozsáhlá nebo celková oprava nebo výměna společných částí domu nad 

rozsah malých oprav a udržování, 

5. službami - plnění spojené s užíváním jednotek,  jejichž přesný výčet a stanovení nákladů 

je uveden v příloze č. 2 této smlouvy, 

6. správou domu - správa, provoz a opravy společných částí domu, včetně poskytování 

služeb, 

l.

PRiKAZNi SMLOUVA o OBSTARAVANi
SPRAVY DOMU

uzavfené podle § 2430 a nésl. obéanského zékoniku

Smluvni strany

Spoleéenstvi Vlastnikfi jednotek Ve Stromovce é.p.743, Hradec Krz’llové
se sidlem Hradec Krélové, Ve Stromovce 743, PSC 500 11
IC 2 068 20 867, spoleéenstvi je zapsané V rejstfiku spoleéenstvi Vlastnikfi, vedeném Krajskym soudem V Hradci
Krélové oddil S, VloZka 7051
bankovni spoj eni : xxx
éislo fiétu : xxx
zastoupené pfedsedou Ing. Arch. Terezou Sedflkovou nar. XXX
a élenem Vyboru Ing. Richardem Nédvornikem nar. XXX

a

2. Spréva nemovitosti Hradec Krélové, pf'ispévkové organizace
se sidlem Kydlinovské 1521, 500 02 Hradec Krélové
IC 2 6481 1069, organizace je zapsané V OR, vedeném Krajskym soudem V Hradci Krélové oddil Pr, Vloika 51
D16 : CZ64811069
bankovni spojeni : XXX
éislo fiétu : XXX
zastoupené feditelkou Ing. Jaroslavou Bernhardovou

,,pfikaznik” (déle jen sprévce)

Pfikazce na strané jedné a spréwce na strané druhé uzaViraji tuto smlouvu o obstarévéni
spréwy domu.

élének I.

Vyklad nékterych pojmfi

Pro fiéely této smlouvy se rozumi :

1. jednotkou - byt nebo nebytovy prostor jako vymezené éést domu,
spoleénymi ééstmi domu - éésti domu uréené pro spoleéné uiivéni, jednotky i spoleéné
éésti domu jsou vymezeny V Prohlééeni Vlastnika domu a Vloieného do katastru
nemovitosti,
malou opravou a udriovénim - diléi oprava a udriovéni spoleénych éésti domu o
pfedpoklédanych nékladech do vyée 10.000,- K6 na VChod,
velkou opravou - rozséhlé nebo celkové oprava nebo Vyména spoleénych éésti domu nad
rozsah malych opraV a udriovéni,
sluibami - plnéni spojené s uiiVénim jednotek, jejichi pfesny Vyéet a stanoveni nékladfi
je uveden V pfiloze 6. 2 této smlouvy,
spre'wou domu - spréva, provoz a opravy spoleénych éésti domu, Véetné poskytovéni
sluieb,



    

C:\Users\eva.hrdlickova\Desktop\smlouva Ve Stromovce 743.doc 

Sepsal: stulpova 
 

7. fondem oprav - zálohy na opravy, údržbu, rekonstrukce, modernizace a správu domu, 

8. veřejnými prostředky - finanční prostředky poskytnuté ze státního rozpočtu a státních 

fondů, rozpočtů obcí, rozpočtů krajských úřadů, popřípadě organizací na těchto zdrojích 

závislých,  

9. vedení účetnictví - podle ustanovení zákona 563/1991 Sb., o účetnictví v platném znění  a 

předpisů navazujících, 

10. likvidací faktur – převzetí faktur, kontrola náležitostí, zaúčtování a zaplacení faktur. 

 

Článek II. 

 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této smlouvy je úplatné obstarávání správy domu vč. vedení účetnictví, 

výkonu práv a povinností vyplývajících ze soukromoprávních a veřejnoprávních vztahů 

k nemovitosti Ve Stromovce č.p. 743 v Hradci Králové, s pozemky č. st. 1584 a 

příslušenstvím, katastrální území  Třebeš. 

2. Obstaravatelská činnost podle odstavce 1. zahrnuje právní úkony i praktické činnosti, 

které činí správce jménem příkazce a na náklad příkazce ve smyslu čl. III. odst. 1 této 

smlouvy. 

3. Obstaravatelská činnost podle odstavce 1. zahrnuje  právní úkony i praktické činnosti, 

které činí správce vlastním jménem a na vlastní účet ve smyslu čl. III. odst. 2 této 

smlouvy. 

 

Článek III. 
Oprávnění správce 

 

1. Správce je dle pokynu příkazce oprávněn k následujícím jednáním a činnostem na účet 

příkazce : 

 

1.1. obstarávání oprav, udržování a provozu společných částí domu, s tím spojených 

předepsaných kontrol, zkoušek a revizí technických zařízení a odstraňování závad 

zjištěných těmito kontrolami, zkouškami a revizemi, 

1.2. obstarávání výkonu práv a povinností vyplývajících z předpisů o bezpečnosti a 

ochraně zdraví a o požární ochraně ve vztahu ke společným částem domu, 

1.3. zajišťování úkonů ve stavebním, vodoprávním a jiném řízení a ve všech dalších 

jednáních u soudů, správních orgánů a jiných orgánů a organizací. 

 

2. Správce je dle této smlouvy pověřen k následujícím jednáním a činnostem vlastním 

jménem a na vlastní účet: 

 

2.1. k uzavírání smluv na dodávky služeb s dodavateli energií, vody apod. 

2.2. k  nákupu služeb a k jejich následnému rozúčtování konečnému spotřebiteli. 

 

3. V rozsahu oprávnění podle odstavce 1. je správce oprávněn k veškerým jednáním a 

uzavírání příslušných smluv (o opravě věcí, apod.) včetně výkonu práv a povinností 

z nich vyplývajících.  

4. Jestliže se příkazce rozhodne k přímému nákupu práce či služby, koná tak svým jménem 

a na svůj účet. 

5. Pokud z této smlouvy nevyplývá něco jiného, může správce ke splnění závazků 

vyplývajících z této smlouvy použít jiné osoby. Učiní-li tak, odpovídá jako by záležitost 

obstaral sám. 

    

C:\Users\eva.hrdlickova\Desktop\smlouva Ve Stromovce 743.doc 

Sepsal: stulpova 
 

7. fondem oprav - zálohy na opravy, údržbu, rekonstrukce, modernizace a správu domu, 

8. veřejnými prostředky - finanční prostředky poskytnuté ze státního rozpočtu a státních 

fondů, rozpočtů obcí, rozpočtů krajských úřadů, popřípadě organizací na těchto zdrojích 

závislých,  

9. vedení účetnictví - podle ustanovení zákona 563/1991 Sb., o účetnictví v platném znění  a 

předpisů navazujících, 

10. likvidací faktur – převzetí faktur, kontrola náležitostí, zaúčtování a zaplacení faktur. 

 

Článek II. 

 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této smlouvy je úplatné obstarávání správy domu vč. vedení účetnictví, 

výkonu práv a povinností vyplývajících ze soukromoprávních a veřejnoprávních vztahů 

k nemovitosti Ve Stromovce č.p. 743 v Hradci Králové, s pozemky č. st. 1584 a 

příslušenstvím, katastrální území  Třebeš. 

2. Obstaravatelská činnost podle odstavce 1. zahrnuje právní úkony i praktické činnosti, 

které činí správce jménem příkazce a na náklad příkazce ve smyslu čl. III. odst. 1 této 

smlouvy. 

3. Obstaravatelská činnost podle odstavce 1. zahrnuje  právní úkony i praktické činnosti, 

které činí správce vlastním jménem a na vlastní účet ve smyslu čl. III. odst. 2 této 

smlouvy. 

 

Článek III. 
Oprávnění správce 

 

1. Správce je dle pokynu příkazce oprávněn k následujícím jednáním a činnostem na účet 

příkazce : 

 

1.1. obstarávání oprav, udržování a provozu společných částí domu, s tím spojených 

předepsaných kontrol, zkoušek a revizí technických zařízení a odstraňování závad 

zjištěných těmito kontrolami, zkouškami a revizemi, 

1.2. obstarávání výkonu práv a povinností vyplývajících z předpisů o bezpečnosti a 

ochraně zdraví a o požární ochraně ve vztahu ke společným částem domu, 

1.3. zajišťování úkonů ve stavebním, vodoprávním a jiném řízení a ve všech dalších 

jednáních u soudů, správních orgánů a jiných orgánů a organizací. 

 

2. Správce je dle této smlouvy pověřen k následujícím jednáním a činnostem vlastním 

jménem a na vlastní účet: 

 

2.1. k uzavírání smluv na dodávky služeb s dodavateli energií, vody apod. 

2.2. k  nákupu služeb a k jejich následnému rozúčtování konečnému spotřebiteli. 

 

3. V rozsahu oprávnění podle odstavce 1. je správce oprávněn k veškerým jednáním a 

uzavírání příslušných smluv (o opravě věcí, apod.) včetně výkonu práv a povinností 

z nich vyplývajících.  

4. Jestliže se příkazce rozhodne k přímému nákupu práce či služby, koná tak svým jménem 

a na svůj účet. 

5. Pokud z této smlouvy nevyplývá něco jiného, může správce ke splnění závazků 

vyplývajících z této smlouvy použít jiné osoby. Učiní-li tak, odpovídá jako by záležitost 

obstaral sám. 

9°

10.

fondem Oprav - zélohy na Opravy, fidribu, rekonstrukce, modemizace a spréwu domu,
vefejnymi prosti‘edky - finanéni prostfedky poskytnuté ze stétniho rozpoétu a stétnich
fondfi, rozpoétfi obci, rozpoétfi krajskych fifadfi, popfipadé organizaci na téchto zdrojich
zéwislych,
vedeni fiéetnictvi - podle ustanoveni zékona 563/1991 Sb., 0 fiéetnictvi V platném znéni a
pfedpisfi navazujicich,
likVidaci faktur — pfevzeti faktur, kontrola néleiitosti, zafiétovéni a zaplaceni faktur.

élének II.

Pfedmét smlouvy

Pfedmétem této smlouvy je fiplatné obstaréwéni sprévy domu Vé. vedeni I'léetnictvi,
Vykonu préV a povinnosti vyplyvajicich ze soukromoprévnich a vefejnoprévnich vztahfi
knemovitosti Ve Stromovce é.p. 743 VHradci Krélové, s pozemky 6. st. 1584 a
pfisluéenstvim, katastrélni fizemi Ti‘ebei
Obstaravatelské éinnost podle odstavce 1. zahrnuje prévni likony i praktické éinnosti,
které éini spréwce jménem pfikazce a na néklad pfikazce ve smyslu 61. III. odst. 1 této
smlouvy.
Obstaravatelské éinnost podle odstavce 1. zahrnuje prévni fikony i praktické éinnosti,
které éini spréwce Vlastnim jménem a na Vlastni fiéet ve smyslu (:1. III. odst. 2 této
smlouvy.

élének III.
Oprévnéni sprévce

Sprévce je dle pokynu pfikazce Oprévnén k nésledujicim jednénim a éinnostem na fiéet
pfikazce :

1.1. obstarévéni OpraV, udriovéni a provozu spoleénych éésti domu, s tim spojenYch
pfedepsanYch kontrol, zkouéek a reVizi technickSIch zaf‘izeni a odstrafiovéni zéwad
zji§ténych témito kontrolami, zkouékami a revizemi,

1.2. obstarévéni Vykonu prév a povinnosti vyplyvajicich zpfedpisfi 0 bezpeénosti a
ochrané zdraVi a o poiérni ochrané ve vztahu ke spoleénYm ééstem domu,

1.3. zaji§t’ovéni fikonfi ve stavebnim, vodopréwnim a jiném fizeni a V6 V§ech da1§ich
jednénich u soudfi, spréwnich orgénfi a jinych orgénfi a organizaci.

Sprévce je dle této smlouvy povéfen knésledujicim jednénim a éinnostem Vlastnim
jménem a na Vlastni fiéet:

2.1. k uzaviréni smluv na dodévky sluieb s dodavateli energii, vody apod.
2.2. k nékupu sluieb a k jejich néslednému rozfiétovéni koneénému spotfebiteli.

Vrozsahu Opréwnéni podle odstavce 1. je sprévce opréwnén kveékerym jednénim a
uzaviréni pfisluénych smluv (o Opravé Véci, apod.) Véetné Vykonu prév a povinnosti
z nich vypISIVajicich.
Jestliie se pfikazce rozhodne k pfimému nékupu préce éi sluiby, koné tak svym jménem
a na svfij fiéet.
Pokud z této smlouvy nevyplyvé néco jiného, mfiie sprévce ke splnéni zéwazkfi
vyplyvajicich z této smlouvy pouiit jiné osoby. Uéini-li tak, odpovidé jako by zéleiitost
obstaral sém.

C:\Users\eva.hrdlickova\Desk10p\smlouva Ve Stromovce 743.d0c
Sepsal: stulpova



    

C:\Users\eva.hrdlickova\Desktop\smlouva Ve Stromovce 743.doc 

Sepsal: stulpova 
 

Článek IV. 
Povinnosti správce 

 

1. Správce je povinen zajišťovat zejména : 

1.1. odstranění havárií (voda, plyn, topení, elektro) na společných částech domu – 

nejnutnější zásah  pro odstranění havárie zajistí správce na základě objednávky 

(požadavku) kteréhokoliv z vlastníků (uživatelů) jednotek, tento zásah bude uhrazen 

z fondu oprav příkazce. V případě, že zásah nebyl proveden na společných částech 

domu, správce zajistí jménem příkazce přefakturaci. Správce neručí za škody vzniklé 

havarijním stavem objektu, které nebylo možno předpokládat, ani jim nebylo možno 

zabránit, případně je příkazce přes upozornění správce neodstranil.  Rovněž neručí za 

škody způsobené živelnými pohromami a úmyslným poškozením uživatelem a třetími 

osobami, 

1.2. malé opravy a udržování v časovém limitu nejpozději do 7 pracovních dnů, nebo 

jinak po dohodě s příkazcem. Malé opravy a udržování zajistí správce na základě 

objednávky (požadavku) některého z členů výboru nebo pověřené osoby dle přílohy 

č. 3  této smlouvy. Jestliže si v konkrétním případě nevymíní příkazce jinak, realizaci 

díla zadá správce, po jejím dokončení opravu také převezme, 

1.3. velké opravy a rekonstrukce jen na základě rozhodnutí příkazce, které stanoví : 

 způsob zajištění dodavatele stavebních případně projekčních prací  

  zadáním z volné ruky,  

 výzvou více zájemcům, výběr zhotovitele organizuje správce, příkazce otevře 

nabídky (obálky) a po konzultaci vybere vítěze. 

 způsob financování, 

 zastoupení ve věcech stavebního řízení a kontrolní činnosti,  

1.4. předepsané kontroly, zkoušky a revize technických zařízení ve společných částech    

domu v zákonem stanovených termínech a to na základě písemného odsouhlasení 

příkazcem nejpozději 14 dní před termínem provádění. Správce nejpozději jeden 

měsíc před termínem vyrozumí příkazce o termínu a firmě, která bude kontrolu, 

zkoušku či revizi provádět. Statutární orgán příkazce následně obdrží v jednom 

vyhotovení kopii „zprávy“. Odstranění závad zjištěných těmito kontrolami, 

zkouškami a revizemi zajistí správce na základě doporučení a v termínech uvedených 

ve „zprávě“, a to po odsouhlasení příkazcem. V případě, že příkazce nedá správci 

pokyn k provedení předepsaných kontrol, zkoušek a revizí a následnému odstranění 

závad, má se za to, že si je zajišťuje sám. Správce v takovém případě nenese žádnou 

odpovědnost za eventuelně vzniklou škodu. 

1.5.  plnění povinností vyplývajících z předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví a o     

požární ochraně ve vztahu ke společným částem domu, 

1.6.  evidování  a uchovávání technické dokumentace spojené s obstaráváním správy 

domu, počínaje dnem účinnosti této smlouvy, 

1.7. služby uvedené v příloze č. 2 této smlouvy a přitom se řídit obecně závaznými a 

technickými předpisy, či rozhodnutím příkazce, 

1.8. jiné služby jen na základě vzájemné dohody mezi správcem a příkazcem, 

1.9. vyúčtování a rozúčtování nákladů na služby mezi konečné spotřebitele, popřípadě 

vlastníky jednotek. 

 

2. Správce je povinen vést účetnictví v souladu se Zákonem o účetnictví a dalšími obecně 

platnými zákony na základě pokynů příkazce, zejména : 

2.1. přezkoumávat převzaté účetní doklady z hlediska úplnosti náležitostí,  

2.2. vést evidenci hmotného a nehmotného majetku, 

2.3. zaúčtovávat prověřené účetní doklady,  

2.4. předávat příkazci na vyžádání obratové předvahy za požadované účetní období, 

    

C:\Users\eva.hrdlickova\Desktop\smlouva Ve Stromovce 743.doc 

Sepsal: stulpova 
 

Článek IV. 
Povinnosti správce 

 

1. Správce je povinen zajišťovat zejména : 

1.1. odstranění havárií (voda, plyn, topení, elektro) na společných částech domu – 

nejnutnější zásah  pro odstranění havárie zajistí správce na základě objednávky 

(požadavku) kteréhokoliv z vlastníků (uživatelů) jednotek, tento zásah bude uhrazen 

z fondu oprav příkazce. V případě, že zásah nebyl proveden na společných částech 

domu, správce zajistí jménem příkazce přefakturaci. Správce neručí za škody vzniklé 

havarijním stavem objektu, které nebylo možno předpokládat, ani jim nebylo možno 

zabránit, případně je příkazce přes upozornění správce neodstranil.  Rovněž neručí za 

škody způsobené živelnými pohromami a úmyslným poškozením uživatelem a třetími 

osobami, 

1.2. malé opravy a udržování v časovém limitu nejpozději do 7 pracovních dnů, nebo 

jinak po dohodě s příkazcem. Malé opravy a udržování zajistí správce na základě 

objednávky (požadavku) některého z členů výboru nebo pověřené osoby dle přílohy 

č. 3  této smlouvy. Jestliže si v konkrétním případě nevymíní příkazce jinak, realizaci 

díla zadá správce, po jejím dokončení opravu také převezme, 

1.3. velké opravy a rekonstrukce jen na základě rozhodnutí příkazce, které stanoví : 

 způsob zajištění dodavatele stavebních případně projekčních prací  

  zadáním z volné ruky,  

 výzvou více zájemcům, výběr zhotovitele organizuje správce, příkazce otevře 

nabídky (obálky) a po konzultaci vybere vítěze. 

 způsob financování, 

 zastoupení ve věcech stavebního řízení a kontrolní činnosti,  

1.4. předepsané kontroly, zkoušky a revize technických zařízení ve společných částech    

domu v zákonem stanovených termínech a to na základě písemného odsouhlasení 

příkazcem nejpozději 14 dní před termínem provádění. Správce nejpozději jeden 

měsíc před termínem vyrozumí příkazce o termínu a firmě, která bude kontrolu, 

zkoušku či revizi provádět. Statutární orgán příkazce následně obdrží v jednom 

vyhotovení kopii „zprávy“. Odstranění závad zjištěných těmito kontrolami, 

zkouškami a revizemi zajistí správce na základě doporučení a v termínech uvedených 

ve „zprávě“, a to po odsouhlasení příkazcem. V případě, že příkazce nedá správci 

pokyn k provedení předepsaných kontrol, zkoušek a revizí a následnému odstranění 

závad, má se za to, že si je zajišťuje sám. Správce v takovém případě nenese žádnou 

odpovědnost za eventuelně vzniklou škodu. 

1.5.  plnění povinností vyplývajících z předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví a o     

požární ochraně ve vztahu ke společným částem domu, 

1.6.  evidování  a uchovávání technické dokumentace spojené s obstaráváním správy 

domu, počínaje dnem účinnosti této smlouvy, 

1.7. služby uvedené v příloze č. 2 této smlouvy a přitom se řídit obecně závaznými a 

technickými předpisy, či rozhodnutím příkazce, 

1.8. jiné služby jen na základě vzájemné dohody mezi správcem a příkazcem, 

1.9. vyúčtování a rozúčtování nákladů na služby mezi konečné spotřebitele, popřípadě 

vlastníky jednotek. 

 

2. Správce je povinen vést účetnictví v souladu se Zákonem o účetnictví a dalšími obecně 

platnými zákony na základě pokynů příkazce, zejména : 

2.1. přezkoumávat převzaté účetní doklady z hlediska úplnosti náležitostí,  

2.2. vést evidenci hmotného a nehmotného majetku, 

2.3. zaúčtovávat prověřené účetní doklady,  

2.4. předávat příkazci na vyžádání obratové předvahy za požadované účetní období, 

(vilzinek IV.
Povinnosti sprévce

1. Sprévce je povinen zajiét’ovat zejména :
1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

1.7.

1.8.
1.9.

odstranéni haVérii (VOda, plyn, topeni, elektro) na spoleénych ééstech domu —
nejnutnéjéi zésah pro odstranéni haVérie zajisti sprévce na zékladé objednék
(poiadavku) kteréhokoliV z Vlastnikfi (uiivatelfi) jednotek, tento zésah bude uhrazen
z fondu OpraV pfikazce. V pfipadé, ie zésah nebyl proveden na spoleénych ééstech
domu, sprévce zajisti jménem pfikazce pfefakturaci. Spréwce neruéi za ékody vzniklé
havarijnim stavem objektu, které nebylo moino pf‘edpoklédat, ani jim nebylo moino
zabrénit, pfipadné je pfikazce pfes upozornéni sprévce neodstranil. Rovnéi neruéi za
ékody zpfisobené iivelnymi pohromami a umyslnym poékozenim uiivatelem a tfetimi
osobami,
malé Opravy a udriovéni V éasovém limitu nejpozdéji do 7 pracovnich dnfi, nebo
jinak p0 dohodé s pfikazcem. Malé opravy a udriovéni zajisti sprévce na zékladé
objednék (poiadavku) nékterého z élenfi Vyboru nebo pOVéfené osoby dle pf‘ilohy
Ci. 3 této smlouvy. Jestliie si V konkrétnim pfipadé nevymini pfikazce jinak, realizaci
dila zadé spréwce, p0 jejim dokonéeni Opravu také pfevezme,
velké opravy a rekonstrukce jen na zékladé rozhodnuti pfikazce, které stanOVi :
o zpfisob zajiéténi dodavatele stavebnich pfipadné projekénich praci

> zadénim z V01né ruky,
> Vyzvou Vice zéjemcfim, Vybér zhotovitele organizuje spréwce, pfikazce ote‘e

nabidky(0bé1ky) a po konzultaci vybere Vitéze.
o zpfisob financovéni,
o zastoupeni Ve Vécech stavebniho fizeni a kontrolni éinnosti,
pfedepsané kontroly, zkouéky a reVize technickych zafizeni Ve spoleénych ééstech
domu V zékonem stanovenych terminech a to ma zékladé pisemného odsouhlaseni
pfikazcem nejpozdéji 14 dni pfed terminem provédéni. Sprévce nejpozdéji jeden
mésic pfed terminem vyrozumi pfikazce o terminu a firmé, které bude kontrolu,
zkouéku éi reVizi provédét. Statutérni orgén pfikazce nésledné obdrii V jednom
vyhotoveni kopii ,,zpré1vy“. Odstranéni zévad zjiéténych témito kontrolami,
zkouékami a reVizemi zajisti spréwce na zékladé doporuéeni a V terminech uvedenych
ve ,,zpréVé“, a to p0 odsouhlaseni pfikazcem. V pfipadé, ie pfikazce nedé spréwci
pokyn k provedeni pf‘edepsanych kontrol, zkou§ek a reVizi a néslednému odstranéni
zéwad, mé se za to, 26 Si je zajiét’uje sém. Sprévce V takovém pfipadé nenese iédnou
odpovédnost za eventuelné vzniklou ékodu.
plnéni pOVinnosti vyplyvajicich zpfedpisfi 0 bezpeénosti a ochrané zdraVi a 0
poiérni ochrané ve vztahu ke spoleénym ééstem domu,
evidovéni a uchOVéVéni technické dokumentace spojené s obstarévénim sprévy
domu, poéinaje dnem fiéinnosti této smlouvy,
sluiby uvedené V pfiloze 6. 2 této smlouvy a pfitom se fidit obecné zévaznymi a
technickymi pfedpisy, 6i rozhodnutim pfikazce,
jiné sluiby jen na zékladé VZéj emné dohody mezi spréwcem a pfikazcem,
vyfiétovéni a rozuétovéni nékladfi na sluiby mezi koneéné spotf‘ebitele, popfipadé
Vlastniky jednotek.

2. Sprévce je pOVinen Vést uéetnictVi V souladu se Zékonem 0 fiéetnictVi a daléimi obecné
platnymi zékony na zékladé pokynfi pfikazce, zejména :
2.1.
2.2.
2.3.
2.4.

pfezkoumévat pfevzaté fléetni doklady z hlediska fiplnosti néleiitosti,
Vést evidenci hmotného a nehmotného majetku,
zafiétovévat provéf‘ené fiéetni doklady,
pfedévat pfikazci na vyiédéni obratOVé pfedvahy za poiadované fiéetni obdobi,

C:\Users\eva,hrdlickova\Desk10p\smlouva Ve Stromovce 743.d0c
Sepsal: stulpova



    

C:\Users\eva.hrdlickova\Desktop\smlouva Ve Stromovce 743.doc 

Sepsal: stulpova 
 

2.5. poskytovat různé sestavy vycházející z účetních údajů podle požadavku příkazce, 

2.6. předávat příkazci nejpozději do 30.března následujícího roku veškeré účetní       

doklady   a účetní závěrku. Tato lhůta se prodlužuje o dobu, po kterou je příkazce 

v prodlení s předáním dokladů. Seznam předávaných sestav a výkazů je uveden 

v příloze č. 6, 

2.7. předávat příkazci nejpozději do 25.března následujícího roku Přiznání k dani   

z příjmů právnických osob. Tato lhůta se prodlužuje o dobu, po kterou je příkazce 

v prodlení s předáním dokladů, 

2.8. vést účetnictví formou počítačového zpracování a uchovávat příkazcem předané 

písemné a originální doklady a podklady do doby předání účetní uzávěrky za 

zpracovaný účetní rok řádně a tak, aby byla zajištěna jejich bezpečnost a zabráněno 

jejich zneužití. Stejným způsobem nakládat s daty a informacemi příkazce 

obsaženými v programu účetnictví. 

 

 

3.  Správce je dále povinen : 

3.1. vést přehlednou evidenci a doklady v oblasti služeb a na požádání umožnit příkazci 

nahlédnout do účetních knih a dokladů, 

3.2. jednou ročně, a to ke konci prvního kalendářního čtvrtletí následujícího roku, 

předložit příkazci návrh plánu oprav, případně zprávu o jiných významných 

skutečnostech, které se týkají společných částí domu, 

3.3. v případě zjištěných nedostatků, nejasností, či nesrovnalostí se obratem spojit        

s příkazcem a ve spolupráci s ním sjednat nápravu a odstranění takových vad, 

3.4. končí-li svou činnost, předložit příkazci zprávu o své činnosti a předat veškerou 

technickou dokumentaci (článek IV. bod 1.6. této smlouvy) k domu, kterou má 

k dispozici, 

3.5. poskytovat drobné právní rady týkajících se správy, 

3.6. zajišťovat písemné právní rady a účastnit se schůzí a jednání včetně soudních na   

základě dohody správce a příkazce a na náklad příkazce. 

 

 

Článek V. 
Povinnosti příkazce 

 

1. Příkazce je povinen oznámit bez zbytečného odkladu správci potřebu oprav v domě, které 

má podle této smlouvy zajistit správce a umožnit jejich provedení, jinak odpovídá za 

škodu, která nesplněním této povinnosti vznikla. 

2. Pokud to nezbytně vyžadují úpravy, provoz a opravy ostatních jednotek, popřípadě domu 

jako celku, je příkazce povinen na předchozí vyzvání umožnit přístup do jednotek. 

3. Příkazce předá správci písemně zaznamenané kontrolní odečty, včetně konečných odečtů 

bytových a patních vodoměrů k 15.12. běžného roku a to nejpozději do 5-ti dnů po 

uvedeném termínu. Správnost provedených odečtů bude potvrzena podpisem vlastníka 

(uživatele) jednotky. V případě, že odečty vodoměrů bude po dohodě provádět správce, 

bude je provádět na náklad příkazce. V případě instalace měřičů tepla předá příkazce 

správci zpracované hodnoty v Kč na jednotlivé jednotky za dané období nejpozději do 

31.3. následujícího roku. 

4. Předávat správci včas a bez odkladu, minimálně jednou za kalendářní měsíc veškeré 

potřebné účetní podklady, pro vedení řádného účetnictví. Příkazce ručí za správnost 

vyhotovení těchto dokladů a za to, že doklady mají veškeré náležitosti potřebné pro jejich 

zpracování a za jejich věrohodnost a legálnost. 

    

C:\Users\eva.hrdlickova\Desktop\smlouva Ve Stromovce 743.doc 

Sepsal: stulpova 
 

2.5. poskytovat různé sestavy vycházející z účetních údajů podle požadavku příkazce, 

2.6. předávat příkazci nejpozději do 30.března následujícího roku veškeré účetní       

doklady   a účetní závěrku. Tato lhůta se prodlužuje o dobu, po kterou je příkazce 

v prodlení s předáním dokladů. Seznam předávaných sestav a výkazů je uveden 

v příloze č. 6, 

2.7. předávat příkazci nejpozději do 25.března následujícího roku Přiznání k dani   

z příjmů právnických osob. Tato lhůta se prodlužuje o dobu, po kterou je příkazce 

v prodlení s předáním dokladů, 

2.8. vést účetnictví formou počítačového zpracování a uchovávat příkazcem předané 

písemné a originální doklady a podklady do doby předání účetní uzávěrky za 

zpracovaný účetní rok řádně a tak, aby byla zajištěna jejich bezpečnost a zabráněno 

jejich zneužití. Stejným způsobem nakládat s daty a informacemi příkazce 

obsaženými v programu účetnictví. 

 

 

3.  Správce je dále povinen : 

3.1. vést přehlednou evidenci a doklady v oblasti služeb a na požádání umožnit příkazci 

nahlédnout do účetních knih a dokladů, 

3.2. jednou ročně, a to ke konci prvního kalendářního čtvrtletí následujícího roku, 

předložit příkazci návrh plánu oprav, případně zprávu o jiných významných 

skutečnostech, které se týkají společných částí domu, 

3.3. v případě zjištěných nedostatků, nejasností, či nesrovnalostí se obratem spojit        

s příkazcem a ve spolupráci s ním sjednat nápravu a odstranění takových vad, 

3.4. končí-li svou činnost, předložit příkazci zprávu o své činnosti a předat veškerou 

technickou dokumentaci (článek IV. bod 1.6. této smlouvy) k domu, kterou má 

k dispozici, 

3.5. poskytovat drobné právní rady týkajících se správy, 

3.6. zajišťovat písemné právní rady a účastnit se schůzí a jednání včetně soudních na   

základě dohody správce a příkazce a na náklad příkazce. 

 

 

Článek V. 
Povinnosti příkazce 

 

1. Příkazce je povinen oznámit bez zbytečného odkladu správci potřebu oprav v domě, které 

má podle této smlouvy zajistit správce a umožnit jejich provedení, jinak odpovídá za 

škodu, která nesplněním této povinnosti vznikla. 

2. Pokud to nezbytně vyžadují úpravy, provoz a opravy ostatních jednotek, popřípadě domu 

jako celku, je příkazce povinen na předchozí vyzvání umožnit přístup do jednotek. 

3. Příkazce předá správci písemně zaznamenané kontrolní odečty, včetně konečných odečtů 

bytových a patních vodoměrů k 15.12. běžného roku a to nejpozději do 5-ti dnů po 

uvedeném termínu. Správnost provedených odečtů bude potvrzena podpisem vlastníka 

(uživatele) jednotky. V případě, že odečty vodoměrů bude po dohodě provádět správce, 

bude je provádět na náklad příkazce. V případě instalace měřičů tepla předá příkazce 

správci zpracované hodnoty v Kč na jednotlivé jednotky za dané období nejpozději do 

31.3. následujícího roku. 

4. Předávat správci včas a bez odkladu, minimálně jednou za kalendářní měsíc veškeré 

potřebné účetní podklady, pro vedení řádného účetnictví. Příkazce ručí za správnost 

vyhotovení těchto dokladů a za to, že doklady mají veškeré náležitosti potřebné pro jejich 

zpracování a za jejich věrohodnost a legálnost. 

2.5. poskytovat rfizné sestavy vychézejici z fiéetnich fidajfi podle poiadaVku pfikazce,
2.6. pfedévat pfikazci nejpozdéji do 30.bfezna nésledujiciho roku veékeré fléetni

doklady a uéetni zéVérku. Tato lhfita se prodluiuje o dobu, po kterou je pfikazce
Vprodleni s pfedénim dokladfi. Seznam pfedévanych sestaV a Vykazfi je uveden
V pffloze 6. 6,

2.7. pfedévat pfikazci nejpozdéji do 25.bfezna nésledujiciho roku Pfiznéni kdani
z pfijmfi prévnickych osob. Tato lhfita se prodluiuje o dobu, po kterou je pfikazce
V prodleni s pfedénim dokladfi,

2.8. Vést fiéetnictvi formou poéitaéového zpracovéni a uchovéwat pfikazcem pfedané
pisemné a originélni doklady a podklady do doby pfedéni fiéetni uzéVérky za
zpracovany fiéetni rok fédné a tak, aby byla zajiéténa j ej ich bezpeénost a zabrénéno
jejich zneuiiti. Stejnym zpfisobem naklédat s daty a informacemi pfikazce
obsaienymi V programu fléetnictvi.

3. Spréwce j e déle povinen :
3.1. Vést pfehlednou evidenci a doklady V oblasti sluieb a na poiédéni umoinit pfikazci

nahlédnout do fléetnich knih a dokladfi,
3.2. jednou roéné, a to ke konci prvniho kalendéfniho étvrtleti nésledujiciho roku,

pfedloiit pfikazci névrh plénu opraV, pfipadné zprévu o jinych Vyznamnych
skuteénostech, které se tykaji spoleénych éésti domu,

3.3. fipadé zji§ténych nedostatkfi, nejasnosti, oi nesrovnalosti se obratem spojit
s pfikazcem a V6 spolupréci s nim sjednat népravu a odstranéni takovych vad,

3.4. konéi-li svou oinnost, pfedloiit pfikazci zprévu o SVé éinnosti a pf‘edat veékerou
technickou dokumentaci (élének IV. bod 1.6. této smlouvy) k domu, kterou mé
k dispozici,

3.5. poskytovat drobné préwni rady tykajicich se spréwy,
3.6. zajiét’ovat pisemné préwni rady a fléastnit se schfizi a jednéni Véetné soudnich na

zékladé dohody sprévce a pfikazce a na néklad pfikazce.

(vilz’lnek V.
Povinnosti pi‘ikazce

1.Pfikazce je povinen oznémit bez zbyteéného odkladu spréwci potf‘ebu opraV V domé, které
mé podle této smlouvy zajistit spréwce a umoinit jejich provedeni, jinak odpovidé za
ékodu, které nesplnénim této povinnosti vznikla.

2.P0kud to nezbytné vyiaduji upravy, provoz a opravy ostatnich jednotek, popfipadé domu
jako celku, je pfikazce povinen na pfedchozi vyzvéni umoinit pfistup do jednotek.

3.Pfikazce pfedé sprévci pisemné zaznamenané kontrolni odeéty, Véetné koneénych odeétfi
bytovych a patnich V0domén°1 k 15.12. béiného roku a to nejpozdéji do 5—ti dnfi po
uvedeném terminu. Sprévnost provedenych odeétfi bude potvrzena podpisem Vlastnika
(uiivatele) jednotky. V pfipadé, 26 odeéty V0domén°1 bude po dohodé provédét sprévce,
bude je provédét na néklad pfikazce. V pfipadé instalace méfiéfi tepla pfedé pfikazce
spréwci zpracované hodnoty V K6 na jednotliVé jednotky za dané obdobi nejpozdéji do
31.3. nésledujiciho roku.

4.Pfed2'1vat sprévci Véas a bez odkladu, minimélné jednou za kalendéf‘ni mésic veékeré
potfebné fléetni podklady, pro vedeni fédného fiéetnictvi. Pfikazce ruéi za sprévnost
vyhotoveni téchto dokladfi a 221 to, ie doklady maji veékeré néleiitosti potfebné pro jejich
zpracovéni a 221 jejich Vérohodnost a legélnost.

C:\Users\eva,hrdlickova\Deshp\smlouva Ve Stromovce 743.doc
Sepsal: stulpova



    

C:\Users\eva.hrdlickova\Desktop\smlouva Ve Stromovce 743.doc 

Sepsal: stulpova 
 

5. Zajistit likvidaci přijatých faktur a schvalovat ostatní účetní doklady, případně dle   

požadavku správce doplnit potřebné náležitosti na účetních dokladech. 

6. Doklady na účetní případy předávat 1x měsíčně a to vždy nejpozději do 15. pracovního 

dne následujícího měsíce v místě předání, kterým je pracoviště správce, pokud nebude na 

základě písemné žádosti dohodnuto jinak. Žádost o posunutí termínu předání musí být 

druhé straně doručena nejpozději 5 kalendářních dnů před původně stanoveným termínem. 

7. Seznam dokladů nutných pro zpracování účetnictví je uveden v příloze č. 5, která tvoří 

nedílnou součást této smlouvy. 

8. Příkazce je povinen oznámit správci každou skutečnost rozhodnou pro změnu sjednaných    

záloh a rozúčtování nákladů na služby, zejména převod vlastnictví jednotky, změnu 

v počtu členů domácnosti, neprodleně poté, kdy mu tuto skutečnost sdělí v souladu se 

stanovami vlastník (uživatel) bytu. V případě, že tak neučiní odpovídá za škody, které tím 

vzniknou ostatním vlastníkům nebo správci. 

9. Příkazce v příloze č. 3 této smlouvy uvede členy výboru nebo osoby pověřené 

k objednávání malých oprav (podrobně viz čl. X této smlouvy). 

10. Případné sankce za porušení smluvních povinností vyplývajících s uzavřených smluv na 

dodávky médií (vodné stočné, el.energie, teplo, atd.) nese příkazce. 

11. V případě, že si příkazce zajistí předepsané kontroly, zkoušky a revize technických 

zařízení sám, předá správci kopie těchto zpráv a to do 1 měsíce od provedení.  

 
Článek VI. 

Úhrada nákladů, zálohy, vyúčtování 

 

1. Ceny oprav, udržování a poskytování služeb budou stanoveny v souladu se zákonem 

č.526/1990 Sb., o cenách v platném znění a ve znění platných cenových výměrů MF ČR. 

2. Příkazce stanovuje povinnost měsíční platby na fond oprav, výši a způsob stanovení 

částky určuje příkazce. Tuto platbu budou vlastníci jednotek skládat na účet správce v 

dohodnuté výši. Měsíční platby do fondu oprav změní správce jen na základě rozhodnutí 

příkazce maximálně 2x ročně. Správce bude informovat vlastníky jednotek o změně záloh 

do fondu oprav písemnou formou. 

3. Správce provede vyúčtování fondu oprav pro jednotlivé vlastníky jedenkrát ročně 

nejpozději do konce měsíce března následujícího roku. Čerpání nákladů z fondu oprav 

zajišťovaných správcem bude rozúčtováno mezi vlastníky jednotek v poměru podle 

velikosti spoluvlastnických podílů na společných částech domu. 

4. Správce po dohodě s příkazcem stanoví výši měsíčních záloh na úhradu nákladů služeb. 

Tyto zálohy budou vlastníci jednotek skládat na účet správce. Výši měsíčních záloh může 

v průběhu roku změnit správce je-li proto důvod vyplývající ze změny dané zvláštním 

předpisem, rozhodnutím cenových orgánů (např. výměry MF ČR) ze změny rozsahu či 

kvality poskytované služby, nebo rozhodne-li o změně zálohy příkazce. Správce bude 

informovat vlastníky jednotek o stanovení, nebo změně záloh písemnou formou. 

5. Skutečná výše cen a záloh na služby dle přílohy č.2 se zúčtuje vždy za kalendářní rok 

nejpozději s vyúčtováním otopného období. Není-li zvláštním předpisem stanoveno jinak, 

lze postupovat na základě rozhodnutí příkazce. 

6. Výsledný nedoplatek nebo přeplatek z vyúčtování služeb je splatný nejpozději do termínu 

dle zákona č. 67/2013 Sb., o službách teplo ani teplá voda pak do 45ti dnů od skončení 

reklamační lhůty. 

7. Správce rozdělí celkovou vybranou částku od vlastníků jednotek za příslušný kalendářní 

měsíc na fond oprav a na zálohu na služby: 

7.1 částku na fond oprav převede ve skutečné výši na klientský účet. Z klientského účtu 

je správce oprávněn si odečíst částky za vyfakturované práce a úkony a částky za 

    

C:\Users\eva.hrdlickova\Desktop\smlouva Ve Stromovce 743.doc 

Sepsal: stulpova 
 

5. Zajistit likvidaci přijatých faktur a schvalovat ostatní účetní doklady, případně dle   

požadavku správce doplnit potřebné náležitosti na účetních dokladech. 

6. Doklady na účetní případy předávat 1x měsíčně a to vždy nejpozději do 15. pracovního 

dne následujícího měsíce v místě předání, kterým je pracoviště správce, pokud nebude na 

základě písemné žádosti dohodnuto jinak. Žádost o posunutí termínu předání musí být 

druhé straně doručena nejpozději 5 kalendářních dnů před původně stanoveným termínem. 

7. Seznam dokladů nutných pro zpracování účetnictví je uveden v příloze č. 5, která tvoří 

nedílnou součást této smlouvy. 

8. Příkazce je povinen oznámit správci každou skutečnost rozhodnou pro změnu sjednaných    

záloh a rozúčtování nákladů na služby, zejména převod vlastnictví jednotky, změnu 

v počtu členů domácnosti, neprodleně poté, kdy mu tuto skutečnost sdělí v souladu se 

stanovami vlastník (uživatel) bytu. V případě, že tak neučiní odpovídá za škody, které tím 

vzniknou ostatním vlastníkům nebo správci. 

9. Příkazce v příloze č. 3 této smlouvy uvede členy výboru nebo osoby pověřené 

k objednávání malých oprav (podrobně viz čl. X této smlouvy). 

10. Případné sankce za porušení smluvních povinností vyplývajících s uzavřených smluv na 

dodávky médií (vodné stočné, el.energie, teplo, atd.) nese příkazce. 

11. V případě, že si příkazce zajistí předepsané kontroly, zkoušky a revize technických 

zařízení sám, předá správci kopie těchto zpráv a to do 1 měsíce od provedení.  

 
Článek VI. 

Úhrada nákladů, zálohy, vyúčtování 

 

1. Ceny oprav, udržování a poskytování služeb budou stanoveny v souladu se zákonem 

č.526/1990 Sb., o cenách v platném znění a ve znění platných cenových výměrů MF ČR. 

2. Příkazce stanovuje povinnost měsíční platby na fond oprav, výši a způsob stanovení 

částky určuje příkazce. Tuto platbu budou vlastníci jednotek skládat na účet správce v 

dohodnuté výši. Měsíční platby do fondu oprav změní správce jen na základě rozhodnutí 

příkazce maximálně 2x ročně. Správce bude informovat vlastníky jednotek o změně záloh 

do fondu oprav písemnou formou. 

3. Správce provede vyúčtování fondu oprav pro jednotlivé vlastníky jedenkrát ročně 

nejpozději do konce měsíce března následujícího roku. Čerpání nákladů z fondu oprav 

zajišťovaných správcem bude rozúčtováno mezi vlastníky jednotek v poměru podle 

velikosti spoluvlastnických podílů na společných částech domu. 

4. Správce po dohodě s příkazcem stanoví výši měsíčních záloh na úhradu nákladů služeb. 

Tyto zálohy budou vlastníci jednotek skládat na účet správce. Výši měsíčních záloh může 

v průběhu roku změnit správce je-li proto důvod vyplývající ze změny dané zvláštním 

předpisem, rozhodnutím cenových orgánů (např. výměry MF ČR) ze změny rozsahu či 

kvality poskytované služby, nebo rozhodne-li o změně zálohy příkazce. Správce bude 

informovat vlastníky jednotek o stanovení, nebo změně záloh písemnou formou. 

5. Skutečná výše cen a záloh na služby dle přílohy č.2 se zúčtuje vždy za kalendářní rok 

nejpozději s vyúčtováním otopného období. Není-li zvláštním předpisem stanoveno jinak, 

lze postupovat na základě rozhodnutí příkazce. 

6. Výsledný nedoplatek nebo přeplatek z vyúčtování služeb je splatný nejpozději do termínu 

dle zákona č. 67/2013 Sb., o službách teplo ani teplá voda pak do 45ti dnů od skončení 

reklamační lhůty. 

7. Správce rozdělí celkovou vybranou částku od vlastníků jednotek za příslušný kalendářní 

měsíc na fond oprav a na zálohu na služby: 

7.1 částku na fond oprav převede ve skutečné výši na klientský účet. Z klientského účtu 

je správce oprávněn si odečíst částky za vyfakturované práce a úkony a částky za 

5. Zajistit 1ikVidaci prijatych faktur a schvalovat ostatni fléetni doklady, pripadné dle
poiadaVku spréwce dop1nit potrebné néleiitosti na néetnich dokladech.

6. Doklady na fiéetni pripady predévat 1x mésiéné a to Vidy nejpozdéji do 15. pracovniho
dne nésledujiciho mésice V misté predéni, kterym je pracoviété spréwce, pokud nebude na
zékladé pisemné iédosti dohodnuto jinak. Zédost o posunuti terminu predéni musi byt
druhé strané doruéena nejpozdéji 5 kalendérnich dnfi pred pfivodné stanovenym terrninem.

7. Seznam dokladfi nutnych pro zpracovéni fiéetnictVi je uveden V priloze (3. 5, které tvori
nedflnou souéést této smlouvy.

8.Prikazce j e povinen oznémit spréwci kaidou skuteénost rozhodnou pro zménu sjednanych
zéloh a rozfiétovéni nékladfi na sluiby, zejména prevod V1astnictVi jednotky, zménu
V poétu élenfi domécnosti, neprodlené poté, kdy mu tuto skuteénost sdéli V souladu se
stanovami V1astnik (uiivatel) bytu. V pripadé, 26 tak neuéini odpovidé za ékody, které tim
vzniknou ostatnim V1astnik1°1m nebo spréVCi.

9.Prikazce Vprfloze 6. 3 této smlouvy uvede éleny Vyboru nebo osoby povérené

10.

11.

k objednévéni malych opraV (podrobné V12 61. X této smlouvy).
Pripadné sankce za poruéeni smluvnich povinnosti vyplyvajicich s uzaVrenych smluV na
dodék médii (vodné stoéné, el.energie, teplo, atd.) nese prikazce.
V pripadé, 26 si prikazce zajisti predepsané kontroly, zkouéky a reVize technickych
zarizeni sém, predé spréVCi kopie téchto zpréV a to do 1 mésice od provedeni.

(vilzinek VI.
Uhrada nékladfi, zélohy, vyl'létovéni

Ceny opraV, udrioVéni a poskytovéni sluieb budou stanoveny V souladu se zékonem
é.526/ 1990 Sb., 0 cenéch V platném znéni a V6 znéni platnych cenovych Vymérfi MF CR.
Prikazce stanovuje povinnost mésiéni platby na fond opraV, Vyéi a zpfisob stanoveni
ééstky uréuje prikazce. Tuto platbu budou Vlastnici jednotek sklédat na fiéet spréwce V
dohodnuté Vy§i. Mésiéni platby do fondu opraV zméni sprévce jen na zékladé rozhodnuti
prikazce maximélné 2X roéné. Spréwce bude informovat Vlastniky jednotek o zrnéné zéloh
do fondu opraV pisemnou forrnou.
Sprévce provede vyfiétovéni fondu opraV pro jednotliVé Vlastniky jedenkrét roéné
nejpozdéji do konce mésice brezna nésledujiciho roku. Cerpéni nékladfi z fondu opraV
zajiét’ovanych spréwcem bude rozfiétovéno mezi Vlastniky jednotek V poméru podle
velikosti spoluvlastnickych podflfi na spoleénych ééstech domu.
Sprévce po dohodé s prikazcern stanovi Vyéi mésiénich zéloh na fihradu nékladfi sluieb.
Tyto zélohy budou Vlastnici jednotek sklédat na I'léet spréwce. Vyéi mésiénich zéloh mfiie
V prfibéhu roku zménit sprévce je—li proto dfivod vyplyvajici ze zrnény dané zvléétnim
predpisem, rozhodnutim cenovych orgénfi (napr. Vyméry MF CR) ze zmény rozsahu éi
kvality poskytované sluiby, nebo rozhodne-li o zméné zélohy prikazce. Sprévce bude
inforrnovat V1astniky jednotek o stanoveni, nebo zméné zéloh pisemnou forrnou.
Skuteéné Vyée 0611 a zéloh na sluiby dle prilohy 6.2 so zflétuje Vidy za kalendérni rok
nejpozdéji s vyfiétovénim otopného obdobi. Neni—li zvléétnirn predpisem stanoveno jinak,
lze postupovat na zékladé rozhodnuti prikazce.
Vysledny nedoplatek nebo preplatek z vyfiétovéni sluieb je splatny nejpozdéji do terrninu
dle zékona 6. 67/2013 Sb., 0 sluibéch teplo ani teplé voda pak do 45ti dn1°1 od skonéeni
reklamaéni lhfity.
Sprévce rozdéli celkovou vybranou ééstku od Vlastnikfi jednotek za prisluény kalendérni
mésic na fond opraV a na zélohu na sluiby:
7.1 ééstku na fond opraV prevede ve skuteéné Vyéi na klientsky néet. Z klientského 116m

je sprévce oprévnén si odeéist ééstky za vyfakturované préce a fikony a ééstky za

C:\Users\eva,hrdlickova\Deshp\smlouva Ve Stromovce 743.doc
Sepsal: stulpova



    

C:\Users\eva.hrdlickova\Desktop\smlouva Ve Stromovce 743.doc 

Sepsal: stulpova 
 

zálohové platby, které pro příkazce provedl. Zbývající část poukáže nejpozději do 

20. dne následujícího měsíce na bankovní účet příkazce,  

7.2 .částku na služby ponechává na svém běžném účtu a používá k úhradě těchto 

nakoupených služeb. 

8. Správce zpracovává 1x měsíčně informaci o stavu fondu oprav dle článku VI. odst.6.1., o 

dlužnících, případně o úhradě pohledávek pro potřeby příkazce. 

9. Správce je oprávněn vlastním jménem vymáhat po dlužnících dlužné částky na úhrady 

spojené s užíváním jednotky, popřípadě dalších dlužních částek souvisejících se správou a 

na základě písemného pověření příkazce podávat související návrhy soudu a jednat 

v těchto věcech na náklad příkazce 

10. Pokud vlastník (uživatel) jednotky neuhradí v přiměřené době služby, správce postoupí 

tuto pohledávku příkazci. Správce je oprávněn jednostranně započíst (uhradit) tuto 

pohledávku z fondu oprav příkazce. 

11. Dohodnutá splatnost faktur mezi příkazcem a správcem je 14 dní. 

12. Fakturace či platby za přímý nákup prací a ostatních služeb od jiných dodavatelů (čl. III. 

bod 3.) není předmětem této smlouvy. 

 
Článek VII. 
Odměna správce 

 

1. Cena za provedené služby dle čl. IV. se stanovuje ve výši 130,- Kč za jednotku 

měsíčně. K této ceně bude připočtena DPH v základní sazbě dle platné legislativy. 

Správce za poskytnuté služby vystaví příkazci fakturu vždy k poslednímu dni daného 

měsíce. K tomuto dni provede správce zároveň úhradu této faktury z fondu oprav 

příkazce. V případě, že zůstatek na fondu oprav nepostačuje k úhradě této faktury, bude 

uhrazena příkazcem na účet správce. Splatnost faktury je 14 dní. 

2. Cenu dle článku VII. odst. 1 je správce oprávněn zvýšit o koeficient vyjadřující inflaci 

na základě zjištění statistického úřadu za minulý rok. Pokud v určitém období nevyužije 

možnosti zvýšení, může v dalším období odměnu za správu navýšit maximálně o součet 

příslušných inflací. Odměna se zvyšuje vždy od 1. července daného roku. První zvýšení 

může nastat až od roku 2019. Správce je povinen oznámit tuto skutečnost statutárnímu 

orgánu příkazce alespoň 1 měsíc předem. 

3. V případě, že správce bude nucen některé doklady nutné pro zaúčtování vytvářet sám, 

bude za každý takto vytvořený jednotlivý doklad fakturovat částku dle platného ceníku 

správce. 

4. Pokud se příkazce stane plátcem DPH, zvyšuje se odměna z důvodu sestavení daňového 

přiznání k DPH o 10,- Kč za jednotku měsíčně. 

 
Článek VIII. 

Pojištění odpovědnosti 

 

1. Správce má uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu, která by mohla vzniknout příkazci 

nebo třetí osobě v souvislosti s výkonem obstaravatelské činnosti dle čl. II. této smlouvy 

do výše škody 15.000.000,- Kč. 

2. Pojištění předmětných nemovitostí je plně na úvaze a v režii příkazce. 

 

 

 

 

 

    

C:\Users\eva.hrdlickova\Desktop\smlouva Ve Stromovce 743.doc 

Sepsal: stulpova 
 

zálohové platby, které pro příkazce provedl. Zbývající část poukáže nejpozději do 

20. dne následujícího měsíce na bankovní účet příkazce,  

7.2 .částku na služby ponechává na svém běžném účtu a používá k úhradě těchto 

nakoupených služeb. 

8. Správce zpracovává 1x měsíčně informaci o stavu fondu oprav dle článku VI. odst.6.1., o 

dlužnících, případně o úhradě pohledávek pro potřeby příkazce. 

9. Správce je oprávněn vlastním jménem vymáhat po dlužnících dlužné částky na úhrady 

spojené s užíváním jednotky, popřípadě dalších dlužních částek souvisejících se správou a 

na základě písemného pověření příkazce podávat související návrhy soudu a jednat 

v těchto věcech na náklad příkazce 

10. Pokud vlastník (uživatel) jednotky neuhradí v přiměřené době služby, správce postoupí 

tuto pohledávku příkazci. Správce je oprávněn jednostranně započíst (uhradit) tuto 

pohledávku z fondu oprav příkazce. 

11. Dohodnutá splatnost faktur mezi příkazcem a správcem je 14 dní. 

12. Fakturace či platby za přímý nákup prací a ostatních služeb od jiných dodavatelů (čl. III. 

bod 3.) není předmětem této smlouvy. 

 
Článek VII. 
Odměna správce 

 

1. Cena za provedené služby dle čl. IV. se stanovuje ve výši 130,- Kč za jednotku 

měsíčně. K této ceně bude připočtena DPH v základní sazbě dle platné legislativy. 

Správce za poskytnuté služby vystaví příkazci fakturu vždy k poslednímu dni daného 

měsíce. K tomuto dni provede správce zároveň úhradu této faktury z fondu oprav 

příkazce. V případě, že zůstatek na fondu oprav nepostačuje k úhradě této faktury, bude 

uhrazena příkazcem na účet správce. Splatnost faktury je 14 dní. 

2. Cenu dle článku VII. odst. 1 je správce oprávněn zvýšit o koeficient vyjadřující inflaci 

na základě zjištění statistického úřadu za minulý rok. Pokud v určitém období nevyužije 

možnosti zvýšení, může v dalším období odměnu za správu navýšit maximálně o součet 

příslušných inflací. Odměna se zvyšuje vždy od 1. července daného roku. První zvýšení 

může nastat až od roku 2019. Správce je povinen oznámit tuto skutečnost statutárnímu 

orgánu příkazce alespoň 1 měsíc předem. 

3. V případě, že správce bude nucen některé doklady nutné pro zaúčtování vytvářet sám, 

bude za každý takto vytvořený jednotlivý doklad fakturovat částku dle platného ceníku 

správce. 

4. Pokud se příkazce stane plátcem DPH, zvyšuje se odměna z důvodu sestavení daňového 

přiznání k DPH o 10,- Kč za jednotku měsíčně. 

 
Článek VIII. 

Pojištění odpovědnosti 

 

1. Správce má uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu, která by mohla vzniknout příkazci 

nebo třetí osobě v souvislosti s výkonem obstaravatelské činnosti dle čl. II. této smlouvy 

do výše škody 15.000.000,- Kč. 

2. Pojištění předmětných nemovitostí je plně na úvaze a v režii příkazce. 

 

 

 

 

 

zélohové platby, které pro prikazce provedl. Zbyvajici éést poukéée nejpozdéji do
20. dne nésledujiciho mésice na bankovni fiéet prikazce,

7.2 .ééstku na sluiby ponechéVé na SVém béiném fiétu a pouiiVé k fihradé téchto
nakoupenych sluieb.

8. Sprévce zpracovéVé 1x mésiéné informaci o stavu fondu opraV dle élénku VI. odst.6.1., o
dluinicich, pripadné o fihradé pohledévek pro potreby prikazce.

9. Sprévce je opréwnén Vlastnim jménem vyméhat po dluinicich dluiné ééstky na fihrady
spojené s uiivénim jednotky, popripadé daléich dluinich ééstek souVisejicich se sprévou a
na zékladé pisemného povéreni prikazce podévat souvisejici néwrhy soudu a jednat
V téchto Vécech na néklad prikazce

10. Pokud Vlastnik (uiivatel) jednotky neuhradi V primérené dobé sluiby, spréwce postoupi
tuto pohledéVku prikazci. Spréwce je opréwnén jednostranné zapoéist (uhradit) tuto
pohledéVku z fondu opraV prikazce.

11. Dohodnuté splatnost faktur mezi prikazcem a spréwcem je 14 dni.
12. Fakturace (:1 platby za prim}? nékup praci a ostatnich sluieb od jinych dodavatelfi (61. III.

bod 3.) neni predmétem této smlouvy.

élének VII.
Odména sprévce

1. Cena za provedené sluiby dle (:1. IV. se stanovuje V6 Vy§i 130,- Ké za jednotku
mésiéné. K této cené bude pripoétena DPH V zékladni sazbé dle platné legislativy.
Sprévce za poskytnuté sluiby vystaVi prikazci faktum Vidy k poslednimu dni daného
mésice. K tomuto dni provede sprévce zérovefi fihradu této faktury z fondu opraV
prikazce. V pripadé, 26 zfistatek na fondu opraV nepostaéuje k fihradé této faktury, bude
uhrazena prikazcem na fiéet sprévce. Splatnost faktury je 14 dni.

2. Cenu dle élénku VII. odst. 1 je sprévce oprévnén zvy§it o koeficient vyjadrujici inflaci
na zékladé zjiéténi statistického firadu za minuly rok. Pokud V uréitém obdobi nevyuiije
moinosti zvyéeni, mfiie V dal§im obdobi odménu za sprévu navyéit maximélné o souéet
prisluénych inflaci. Odména se zvyéuje Vidy od 1. éervence daného roku. Prvni zvyéeni
mfiie nastat ai od roku 2019. Sprévce je povinen oznémit tuto skuteénost statutérnimu
orgénu prikazce alespofi 1 mésic predem.

3. V pripadé, ie spre’wce bude nucen nékteré doklady nutné pro zafiétovéni vytVéret sém,
bude za kaidy takto vytvoreny jednotlivy doklad fakturovat ééstku dle platného ceniku
spréwce.

4. Pokud se prikazce stane plétcem DPH, zvyéuje se odména z dfivodu sestaveni dafiového
priznéni k DPH o 10,- K6 za jednotku mésiéné.

élének VIII.
Pojiéténi odpovédnosti

1. Sprévce mé uzaVreno pojiéténi odpovédnosti za ékodu, které by mohla vzniknout prikazci
nebo treti osobé V souVislosti s Vykonern obstaravatelské éinnosti (116 (:1. II. této smlouvy
do vyée ékody 15.000.000,- K6.

2. Pojiéténi predmétnych nemovitosti je plné na fivaze a V reiii prikazce.

C:\Users\eva,hrdlickova\Deshp\smlouva Ve Stromovce 743.doc
Sepsal: stulpova



    

C:\Users\eva.hrdlickova\Desktop\smlouva Ve Stromovce 743.doc 

Sepsal: stulpova 
 

Článek IX. 
Porušení smluvních povinností 

 

1. Při opakovaném nebo závažném porušení povinností správce uvedených v čl. IV je 

příkazce oprávněn od této smlouvy písemně odstoupit.  

2. Vzniknou-li v důsledku porušení  povinností příkazce dle čl. V. správci vícepráce a s tím 

spojené náklady, je příkazce povinen uhradit správci vzniklé vícepráce a odpovídá za 

škody které tím způsobil. 

3. Při nedodržení termínů předání podkladů uvedených v čl. IV. odst. 2.6. a 2.7.  a v čl.V. 

odst.3 a 6  kteroukoliv ze smluvních stran je dohodnuta smluvní pokuta ve výši 50,-Kč za 

každý den prodlení. 

4. Při nedodržení dob splatnosti je smluvní strana, která je v prodlení, povinna platit 

poplatek z prodlení nebo úroky z prodlení podle platných právních předpisů. 

5. Vznikne-li v důsledku porušení smluvní povinnosti druhé straně škoda, použijí se 

ustanovení občanského zákoníku o odpovědnosti za škodu.  

 

 

Článek X. 
Osoba zmocněná příkazcem 

 

1. K objednávání malých oprav a udržování společných částí domu u správce zmocňuje 

příkazce mimo členy výboru osoby uvedené v příloze č. 3 této smlouvy. 

2. Ve věcech smluvních zastupují příkazce osoby uvedené ve výpisu z obchodního rejstříku. 

Tyto osoby připojí podpisový vzor na přílohu č. 3, neboť jsou zmocněny k objednávání 

malých oprav automaticky. 

3. Jmenovaný/á podpisem přílohy č. 3 výše uvedená zmocnění přijímá. 

 

 

Článek XI. 
Platnost smlouvy 

 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu   n e u r č i t o u. 

2. Příkazce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této smlouvy v Registru smluv. 

3. Příkazce potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou přesné a že 

se jedná o dobrovolné poskytnutí osobních údajů. Příkazce bere na vědomí, že správce je 

oprávněn zpracovávat poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě za podmínek dle 

zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

4. Tuto smlouvu lze zrušit dohodou smluvních stran nebo výpovědí bez udání důvodů. 

Výpovědní doba je šest měsíců a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 

doručení výpovědi. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti od 1.7.2018. 

6. Určení osoby správce, jakož i tuto smlouvu jako celek, schválilo shromáždění 

Společenství vlastníků jednotek Ve Stromovce č.p. 743, Hradec Králové usnesením ze 

dne 15.5.2018. 

 

 

 

 

 

    

C:\Users\eva.hrdlickova\Desktop\smlouva Ve Stromovce 743.doc 

Sepsal: stulpova 
 

Článek IX. 
Porušení smluvních povinností 

 

1. Při opakovaném nebo závažném porušení povinností správce uvedených v čl. IV je 

příkazce oprávněn od této smlouvy písemně odstoupit.  

2. Vzniknou-li v důsledku porušení  povinností příkazce dle čl. V. správci vícepráce a s tím 

spojené náklady, je příkazce povinen uhradit správci vzniklé vícepráce a odpovídá za 

škody které tím způsobil. 

3. Při nedodržení termínů předání podkladů uvedených v čl. IV. odst. 2.6. a 2.7.  a v čl.V. 

odst.3 a 6  kteroukoliv ze smluvních stran je dohodnuta smluvní pokuta ve výši 50,-Kč za 

každý den prodlení. 

4. Při nedodržení dob splatnosti je smluvní strana, která je v prodlení, povinna platit 

poplatek z prodlení nebo úroky z prodlení podle platných právních předpisů. 

5. Vznikne-li v důsledku porušení smluvní povinnosti druhé straně škoda, použijí se 

ustanovení občanského zákoníku o odpovědnosti za škodu.  

 

 

Článek X. 
Osoba zmocněná příkazcem 

 

1. K objednávání malých oprav a udržování společných částí domu u správce zmocňuje 

příkazce mimo členy výboru osoby uvedené v příloze č. 3 této smlouvy. 

2. Ve věcech smluvních zastupují příkazce osoby uvedené ve výpisu z obchodního rejstříku. 

Tyto osoby připojí podpisový vzor na přílohu č. 3, neboť jsou zmocněny k objednávání 

malých oprav automaticky. 

3. Jmenovaný/á podpisem přílohy č. 3 výše uvedená zmocnění přijímá. 

 

 

Článek XI. 
Platnost smlouvy 

 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu   n e u r č i t o u. 

2. Příkazce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této smlouvy v Registru smluv. 

3. Příkazce potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou přesné a že 

se jedná o dobrovolné poskytnutí osobních údajů. Příkazce bere na vědomí, že správce je 

oprávněn zpracovávat poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě za podmínek dle 

zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

4. Tuto smlouvu lze zrušit dohodou smluvních stran nebo výpovědí bez udání důvodů. 

Výpovědní doba je šest měsíců a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 

doručení výpovědi. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti od 1.7.2018. 

6. Určení osoby správce, jakož i tuto smlouvu jako celek, schválilo shromáždění 

Společenství vlastníků jednotek Ve Stromovce č.p. 743, Hradec Králové usnesením ze 

dne 15.5.2018. 

 

 

 

 

 

>—
‘

U:
élének IX.

P0ru§eni smluvnich povinnosti

Pfi opakovaném nebo zévainém poruéeni pOVinnosti sprévce uvedenych V (‘11. IV j e
pfikazce oprévnén 0d této smlouvy pisemné odstoupit.
Vzniknou—li V dfisledku poruéeni pOVinnosti pfikazce dle 61. V. spréVCi Vicepréce a s tim
spojené néklady, je pfikazce pOVinen uhradit sprévci vzniklé Vicepréce a odpovidé za
ékody které tim zpfisobil.
Pfi nedodrieni terminfi pfedéni podkladfi uvedenych V (:1. IV. odst. 2.6. a 2.7. a V 61V.
0dst.3 a 6 kteroukoliV ze smluvnich stran j e dohodnuta smluvni pokuta ve Vyéi 50,-Ké za
kaidy den prodleni.
Pfi nedodrieni dob splatnosti je smluvni strana, které je V prodleni, povinna platit
poplatek z prodleni nebo uroky z prodleni podle platnych prévnich pfedpisfi.
Vznikne-li V dfisledku poruéeni smluvni povinnosti druhé strané ékoda, pouiiji se
ustanoveni obéanského zékoniku o odpovédnosti za ékodu.

élének X.
Osoba zmocnéné pi‘ikazcem

K objednéwéni malych OpraV a udriovéni spoleénych éésti domu u sprévce zmocfiuje
pfikazce mimo éleny Vyboru osoby uvedené V pfiloze 6. 3 této smlouvy.
Ve Vécech smluvnich zastupuj i pfikazce osoby uvedené V6 Vypisu z obchodniho rejstfiku.
Tyto osoby pfipoji podpisovy vzor na pfilohu 6. 3, nebot’ jsou zmocnény k objednévéni
malych OpraV automaticky.
Jmenovany/2'1 podpisem pfilohy 6. 3 Vyée uvedené zmocnéni pfijimé.

élének XI.
Platnost smlouvy

Tato smlouva se uzaViré na dobu n e u r 5 i t 0 u.
Pfikazce prohlaéuje, 26 souhlasi s uvefejnénim této smlouvy V Registru smluV.
Pfikazce potvrzuje, 26 poskytnuté osobni fidaje uvedené V této smlouVé jsou pfesné a 26
se jedné o dobrovolné poskytnuti osobnich fldajfi. Pfikazce bere na Védomi, fie sprévce je
Oprévnén zpracovéwat poskytnuté osobni fidaje uvedené V této smlouVé za podminek dle
zékona 61. 101/2000 Sb., 0 ochrané osobnich fidajfi.
Tuto smlouvu lze zruéit dohodou smluvnich stran nebo Vypovédi bez udéni dfivodfi.
Vypovédni doba je §est mésicfi a poéiné béiet prvnim dnem mésice nésledujiciho p0
doruéeni Vypovédi.
Tato smlouva nabyVé platnosti dnem podpisu smluvnich stran a fiéinnosti 0d 1.7.2018.
Uréeni osoby sprévce, jakoi i tuto smlouvu jako celek, schVélilo shroméidéni
Spoleéenstvi Vlastnikfi jednotek Ve Stromovce é.p. 743, Hradec Krélové usnesenim 26
due 15.5.2018.

C:\Users\eva,hrdlickova\Deshp\smlouva Ve Stromovce 743.d0c
Sepsal: stulpova



    

C:\Users\eva.hrdlickova\Desktop\smlouva Ve Stromovce 743.doc 

Sepsal: stulpova 
 

Článek XII. 
Závěrečná ujednání 

 

1. Práva a povinnosti v této smlouvě výslovně neuvedené se řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku. 

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými postupně číslovanými dodatky  podepsanými 

oběma smluvními stranami. 

3. Tato smlouva obsahuje 8 stran textu a 6 příloh a je vyhotovena v 5 stejnopisech, každý o 

síle originálu. Správce domu obdrží tři vyhotovení smlouvy se všemi přílohami, statutární 

zástupce příkazce obdrží dvě vyhotovení smlouvy se všemi přílohami. 

4. Obě strany prohlašují, že se seznámily a souhlasí s obsahem smlouvy, že smlouva nebyla 

uzavřena v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují 

podpisy svých statutárních zástupců. 

 

V Hradci Králové dne  

 

          za příkazce:              za správce domu: 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

1. Výpis z rejstříku společenství vlastníků jednotek – 1 stránka 

2. Rozpis služeb spojených s užíváním jednotek včetně stanovení nákladů – 1 stránka 

3. Oprávněné osoby – 1 stránka 

4. Jmenný seznam vlastníků jednotek ke dni podpisu smlouvy –  3 stránky 

5. Předávané doklady příkazcem – 1 stránka 

6. Seznam předávaných sestav a výkazů v ceně smlouvy – 1 stránka  

………………………………………… 
Ing.arch. Tereza Sedílková 

předseda 

 

………………………………………… 
Ing. Richard Nádvorník 

člen výboru 

 

………………………………………… 
Ing. Jaroslava Bernhardová 

ředitelka  

 

    

C:\Users\eva.hrdlickova\Desktop\smlouva Ve Stromovce 743.doc 

Sepsal: stulpova 
 

Článek XII. 
Závěrečná ujednání 

 

1. Práva a povinnosti v této smlouvě výslovně neuvedené se řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku. 

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými postupně číslovanými dodatky  podepsanými 

oběma smluvními stranami. 

3. Tato smlouva obsahuje 8 stran textu a 6 příloh a je vyhotovena v 5 stejnopisech, každý o 

síle originálu. Správce domu obdrží tři vyhotovení smlouvy se všemi přílohami, statutární 

zástupce příkazce obdrží dvě vyhotovení smlouvy se všemi přílohami. 

4. Obě strany prohlašují, že se seznámily a souhlasí s obsahem smlouvy, že smlouva nebyla 

uzavřena v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují 

podpisy svých statutárních zástupců. 

 

V Hradci Králové dne  

 

          za příkazce:              za správce domu: 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

1. Výpis z rejstříku společenství vlastníků jednotek – 1 stránka 

2. Rozpis služeb spojených s užíváním jednotek včetně stanovení nákladů – 1 stránka 

3. Oprávněné osoby – 1 stránka 

4. Jmenný seznam vlastníků jednotek ke dni podpisu smlouvy –  3 stránky 

5. Předávané doklady příkazcem – 1 stránka 

6. Seznam předávaných sestav a výkazů v ceně smlouvy – 1 stránka  

………………………………………… 
Ing.arch. Tereza Sedílková 

předseda 

 

………………………………………… 
Ing. Richard Nádvorník 

člen výboru 

 

………………………………………… 
Ing. Jaroslava Bernhardová 

ředitelka  

 

élének XII.
Zévéreéné ujednéni

1. Préva a pOVinnosti V této smlouVé Vyslovné neuvedené se fz'dz' pfislu§n3fimi ustanovem’mi
obéanského zékoniku.

2. Tuto smlouvu lze ménit pouze pisemnymi postupné éislovanymi dodatky podepsanymi
obéma smluvnimi stranami.

3. Tato smlouva obsahuje 8 stran textu a 6 pfiloh a je vyhotovena V 5 stejnopisech, kaidy o
sfle originélu. Sprévce domu obdrii tfi vyhotoveni smlouvy se Véemi pfilohami, statutémi
zéstupce pfikazce obdrii dVé vyhotoveni smlouvy se Véemi pfflohami.

4. Obé strany prohla§uji, 26 se seznémily a souhlasi s obsahem smlouvy, fie smlouva nebyla
uzaena V tisni, ani za népadné neVyhonch podminek. Na dfikaz souhlasu pfipojuji
podpisy SVVch statutérnich zéstupcfi.

V Hradci Krélové dne

za pfikazce: za sprévce domu:

Ing.arch. Tereza Sedilkové Ing. Jaroslava Bernhardova’
pfedseda feditelka

Ing. Richard Nédvornik
élen VVbom

Pfflohy:
1. Vypis z rej stfiku spoleéenstvi Vlastnikfi jednotek — 1 strénka

Rozpis sluieb spojenych s uiiVénim jednotek Véetné stanoveni nékladfi — 1 strénka
Opréwnéné osoby — 1 strénka
Jmenny seznam Vlastnikfi jednotek ke dni podpisu smlouvy — 3 strénky
Pfedévané doklady pfikazcem — 1 strénka
Seznam pfedéwanych sestaV a Vykazfi V cené smlouvy — 1 strénka9

‘9
1

e
!“

C:\Users\eva,hrdlickova\Desk10p\smlouva Ve Stromovce 743.d0c
Sepsal: stulpova



    

C:\Users\eva.hrdlickova\Desktop\smlouva Ve Stromovce 743.doc 

Sepsal: stulpova 
 

 
  

 

 

 

 

 

 

    

C:\Users\eva.hrdlickova\Desktop\smlouva Ve Stromovce 743.doc 

Sepsal: stulpova 
 

 
  

 

 

 

 

 

 

Tnnm Infill: :I: Unhjnli'ch rnlsfl‘lkfl ekhmmcw padcpsll 'Krllsw 5|:l U Hrfllcl Krilaw: I'K: DDZlETlE-I' am: 15.5.2013 U I]?:LB.278.
EFvId.5m:p¢C2flU‘JnG-aJI+TompGEMJTnETD

Vfipis
2 rejet‘l'ku spaleEe-n sru'i '~-Iaetnl'kfi jednc-teI-L '.-edeného

Krajskjl'n" Boulder?“ I-radci {rélm'é
odd“ 5. 'u'loika "505‘.

Datum vzniku & zépisu: 3;. ledna 2318
Spisové znafika: 3 TBS; vedewé. u Krajske'r‘o soudu v Hradei Krill-Due
Na'zev: Spolefier‘smf ulastri'kfil jednotek Ve Strum twee 6.53.7543, Hradec Krélové
Sl’dlo: '-.v'e Stromovce .743. Tfeb-ei= 503 1'. Hradee KréJ mré
IdentifikaEnI’ Eislo: 06 B 23 367'
Prévnl' forma: Spolefierstul' vlastr i'kfil jednotek
Uéel spoleéenswf:

Zajiit‘nuéwl' sprévy nem ovite v'e‘ ci
Smtutérnl’ orgén - vfibor:

PFedseda vflhoru:
Hg. arch. TEREEA SEDI’LKDVA, dat. war.
in. L9. 503 12 St'r'ezetice
Dew vzniku f'uwkce: 31. ledna 2015
De": 'azniku EIewst'u'i': 3'_. ledna 2015

Mistopfedseda
vfiboru:

Mg. RICHARD PJAD'-.IDF£r-J1K, dat. "Iar.
Akétové 160.934, Malian-a ea, 500 3'3 Hradec KréJ oué
Dew uzniku fmkce: 31. ledna £015
Dew 'Jzniku EIewstvi': 3;. ledna 2018

élen vfiboru:
LlBOF-E KINUL. dat. '1ar.
Musilkova 303:3. Koéi'f'e. 150 00 Praha 5
De": uzniku fimkce: 31. ledna 2015
De": uzniku file-15M: 3;. ledna 2018

PoEet Elenfi: 3
Zpfisob jed nénl’: '-.v"-,"ber zastup uje 5p oleéersm' ve vfiect‘ zéJeiitostecr. Havefiek zasmpuje

Spelefienetvi pfedseda u'j'beru a New nepFi'tmostiji'Ij- filer whom. Pi'SemnéL
préwnl' jedfianl' Ia spolefiefiswi podepisuje pfedseda 1.'33'boru spelefine 5 dalii'r“:
Elefier“: whom, we dob-é wepfi'tumr'usu' pfedsedy wjbem podepisuji za
spulefienstw' dmra Elemve' Vi‘bom.

Udaje platné ke drli: lg. Eemna 2013 Iii-2:22 ‘_.‘J.

C:\Users\eva,hrdlickova\Desk10p\smlouva Ve Stromovce 743.d0c
Sepsal: stulpova



    

C:\Users\eva.hrdlickova\Desktop\smlouva Ve Stromovce 743.doc 

Sepsal: stulpova 
 

Příloha č.2 

 

 

 ROZPIS SLUŽEB SPOJENÝCH S UŽÍVÁNÍM JEDNOTEK VČETNĚ STANOVENÍ 

NÁKLADŮ 

 

Společenství vlastníků jednotek Ve Stromovce č.p. 743, Hradec Králové X – 

sjednané služby s užíváním jednotek zajišťované v době podpisu smlouvy 

 

Veškeré náklady za služby se přeúčtovávají dle prvotních nákladů + DPH a nejsou správcem navyšovány. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÚHRADA SLUŽBA ZAPOČITATELNÉ NÁKLADY 

 

X 
osvětlení faktura za dodávku el. energie, faktury za drobné opravy na spol. rozvodech 

elektroinstalace 

 

X 
výtah faktura za dodávku el. energie, faktury za pravidelný servis, drobnou údržbu, 

náklad za výtahového technika 

 

X 
studená voda faktura od dodavatele na náklad dle fakturačního měřidla 

 

X 
teplo a TUV faktura od dodavatele tepla 

 

 
společná televizní 

anténa 

faktura za odběr el. energie a faktury za drobné opravy 

 
komín faktury za pravidelný servis komínových cest a čištění komínů 

 

 
žumpa faktury za vyvezení a likvidaci fekálií 

 

X 
úklid spol.prostor náklady za čistící prostředky a náklady na provádějícího pracovníka 

 
internet faktura za dodávku el. energie  

 

 
prádelna, mandl faktury za el. energii, studenou a teplou vodu a plyn dle měřidel 

 

 
  

    

C:\Users\eva.hrdlickova\Desktop\smlouva Ve Stromovce 743.doc 

Sepsal: stulpova 
 

Příloha č.2 

 

 

 ROZPIS SLUŽEB SPOJENÝCH S UŽÍVÁNÍM JEDNOTEK VČETNĚ STANOVENÍ 

NÁKLADŮ 

 

Společenství vlastníků jednotek Ve Stromovce č.p. 743, Hradec Králové X – 

sjednané služby s užíváním jednotek zajišťované v době podpisu smlouvy 

 

Veškeré náklady za služby se přeúčtovávají dle prvotních nákladů + DPH a nejsou správcem navyšovány. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÚHRADA SLUŽBA ZAPOČITATELNÉ NÁKLADY 

 

X 
osvětlení faktura za dodávku el. energie, faktury za drobné opravy na spol. rozvodech 

elektroinstalace 

 

X 
výtah faktura za dodávku el. energie, faktury za pravidelný servis, drobnou údržbu, 

náklad za výtahového technika 

 

X 
studená voda faktura od dodavatele na náklad dle fakturačního měřidla 

 

X 
teplo a TUV faktura od dodavatele tepla 

 

 
společná televizní 

anténa 

faktura za odběr el. energie a faktury za drobné opravy 

 
komín faktury za pravidelný servis komínových cest a čištění komínů 

 

 
žumpa faktury za vyvezení a likvidaci fekálií 

 

X 
úklid spol.prostor náklady za čistící prostředky a náklady na provádějícího pracovníka 

 
internet faktura za dodávku el. energie  

 

 
prádelna, mandl faktury za el. energii, studenou a teplou vodu a plyn dle měřidel 

 

 
  

Pfiloha 6.2

ROZPIS SLUZEB SPOJENYCH s UZiVANI’M JEDNOTEK VCETNE STANOVENi
NAKLADIoJ

Spoleéenstvi vlastnikfi jednotek Ve Stromovce é.p. 743, Hradec Krélové x7
UHRADA SLUZBA ZAPOCITATELNE NAKLADY

X osvétleni faktura za dodévku el. energie, faktury za drobné opravy na spol. rozvodech
elektroinstalace

Vytah faktura za dodévku el. energie, faktury za pravidelny servis, drobnou fidribu,
néklad za Vytahového technika

><1 studené voda faktura 0d dodavatele na néklad dle fakturaéniho méfidla

teplo a TUV faktura 0d dodavatele tepla

spoleéné televizni
anténa

faktura za odbér el. energie a faktury za drobné opravy

komin faktury za pravidelny serVis kominovych cest a éiéténi kominfi

iumpa faktury za vyvezeni a likvidaci fekélii

flklid sp01.prostor néklady za éistici prostfedky a néklady na provédéjiciho pracovnika

internet faktura za dodévku el. energie

prédelna, mandl faktury za el. energii, studenou a teplou vodu a plyn dle méfidel

sjednané slqy s uiivénim jednotek zajiét’ované V dobé podpisu smlouvy

Veékeré néklady za slqy se pfel’létovévaji dle prvotnich nékladfi + DPH 21 nej sou sprévcem navy§0vény.

C:\Users\eva,hrdlickova\Desk10p\smlouva Ve Stromovce 743.d0c
Sepsal: stulpova



    

C:\Users\eva.hrdlickova\Desktop\smlouva Ve Stromovce 743.doc 

Sepsal: stulpova 
 

Příloha č.3 

 

SEZNAM POVĚŘENÝCH OSOB 

 

Společenství vlastníků jednotek Ve Stromovce č.p.743, Hradec Králové  

 
Uvedené osoby jsou zplnomocněny společenstvím vlastníků jednotek k jednání se správcem. 

 

 

Titul Jméno PŘÍJMENÍ 

 

Pověřená osoba 
Podpisový vzor  

e-mail tel.: OD DO 

Ing.arch. Tereza Sedílková 
ano 31.1.2018  

 

 xxx 

 
xxx 

Ing. Richard Nádvorník 
ano 31.1.2018  

 

   

Libor Kindl 
ano 31.1.2018  

 
  

 
   

 

  

 
   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

C:\Users\eva.hrdlickova\Desktop\smlouva Ve Stromovce 743.doc 

Sepsal: stulpova 
 

Příloha č.3 

 

SEZNAM POVĚŘENÝCH OSOB 

 

Společenství vlastníků jednotek Ve Stromovce č.p.743, Hradec Králové  

 
Uvedené osoby jsou zplnomocněny společenstvím vlastníků jednotek k jednání se správcem. 

 

 

Titul Jméno PŘÍJMENÍ 

 

Pověřená osoba 
Podpisový vzor  

e-mail tel.: OD DO 

Ing.arch. Tereza Sedílková 
ano 31.1.2018  

 

 xxx 

 
xxx 

Ing. Richard Nádvorník 
ano 31.1.2018  

 

   

Libor Kindl 
ano 31.1.2018  

 
  

 
   

 

  

 
   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pfiloha 6.3

SEZNAM POVERENYCH OSOB

Spoleéenstvi Vlastnikfi jednotek Ve Stromovce é.p.743, Hradec Krélové

Uvedené osoby j sou zplnomocnény spoleéenstvim Vlastnikfi j ednotek k jednéni se sprévcem.

Titul Jméno PRI’JMENi Povéi‘ené osoba . ,Podplsovy vzor
e-mail I tel.: OD DO

Ing.arch. Tereza Sedilkové
xxx XXX ano 31.1.2018

Ing. Richard Nédvornik
I ano 31.1.2018

Libor Kindl
I ano 31.1.2018

C:\Users\eva.hrdlickova\Desk10p\smlouva Ve Stromovce 743.d0c
Sepsal: stulpova



    

C:\Users\eva.hrdlickova\Desktop\smlouva Ve Stromovce 743.doc 

Sepsal: stulpova 
 

Příloha č.4 

 

JMENNÝ SEZNAM VLASTNÍKŮ 

 

Společenství vlastníků jednotek Ve Stromovce č.p. 743, Hradec Králové  
 

 

 Číslo jednotky Využití LV  Podíl 
 

  743/11  jiný nebytový prostor 26857   6233/25324 

 Dům služeb Třebeš s.r.o., třída Karla IV. 430/26, Hradec 

Králové, 50002 Hradec Králové 

   

  743/21  ateliér 26954  719/25324 

 Bc. Halamka Petr MBA, třída Edvarda Beneše 573/94, Třebeš, 

50012 Hradec Králové 

   

  743/22  ateliér 27066  392/25324 

 Kubát Miloslav, Ve Stromovce 743, Třebeš, 50011 Hradec 

Králové 

   

  743/23  ateliér 27086  324/25324 

 Kordačová Marcela, Na Výsluní 1437/37, Nový Hradec 

Králové, 50008 Hradec Králové 

   

  743/24  ateliér 27078  775/25324 

 Ing. Horák Karel, Žehuň 116, 28905 Žehuň    

  743/25  ateliér 27076  555/25324 

 Farrag Mohamed MUDr. a Farrag Taťána, Malé náměstí 7/23, 

Hradec Králové, 50003 Hradec Králové 

   

  743/26  ateliér 27067  393/25324 

 Jezbera Ondřej, U Myslivny 1803/10b, Nový Hradec Králové, 

50008 Hradec Králové 

   

  743/27  ateliér 27065  390/25324 

 Krejzová Kateřina, Hořiněves 139, 50306 Hořiněves    

  743/28  ateliér 27091  391/25324 

 Ujec Eva, Labská louka 656/7, Třebeš, 50011 Hradec Králové    

  743/31  ateliér 27063  719/25324 

 Bc. Volenec Jiří, Vachkova 863/7, Nový Hradec Králové, 

50009 Hradec Králové 

   

  743/32  ateliér 27069  399/25324 

 Ing. Ilčík Jiří, Balbínova 1261, Hradec Králové, 50003 Hradec 

Králové 

   

  743/33  ateliér 27068  323/25324 

 Ilčík Eliška, Balbínova 1261, Hradec Králové, 50003 Hradec 

Králové 

   

  743/34  ateliér 27079  532/25324 

 Gron Pavel Ing. a Gronová Dana Ing., Komořany 54, 68301 

Komořany 

   

  743/35  ateliér 27080  504/25324 

    

C:\Users\eva.hrdlickova\Desktop\smlouva Ve Stromovce 743.doc 

Sepsal: stulpova 
 

Příloha č.4 

 

JMENNÝ SEZNAM VLASTNÍKŮ 

 

Společenství vlastníků jednotek Ve Stromovce č.p. 743, Hradec Králové  
 

 

 Číslo jednotky Využití LV  Podíl 
 

  743/11  jiný nebytový prostor 26857   6233/25324 

 Dům služeb Třebeš s.r.o., třída Karla IV. 430/26, Hradec 

Králové, 50002 Hradec Králové 

   

  743/21  ateliér 26954  719/25324 

 Bc. Halamka Petr MBA, třída Edvarda Beneše 573/94, Třebeš, 

50012 Hradec Králové 

   

  743/22  ateliér 27066  392/25324 

 Kubát Miloslav, Ve Stromovce 743, Třebeš, 50011 Hradec 

Králové 

   

  743/23  ateliér 27086  324/25324 

 Kordačová Marcela, Na Výsluní 1437/37, Nový Hradec 

Králové, 50008 Hradec Králové 

   

  743/24  ateliér 27078  775/25324 

 Ing. Horák Karel, Žehuň 116, 28905 Žehuň    

  743/25  ateliér 27076  555/25324 

 Farrag Mohamed MUDr. a Farrag Taťána, Malé náměstí 7/23, 

Hradec Králové, 50003 Hradec Králové 

   

  743/26  ateliér 27067  393/25324 

 Jezbera Ondřej, U Myslivny 1803/10b, Nový Hradec Králové, 

50008 Hradec Králové 

   

  743/27  ateliér 27065  390/25324 

 Krejzová Kateřina, Hořiněves 139, 50306 Hořiněves    

  743/28  ateliér 27091  391/25324 

 Ujec Eva, Labská louka 656/7, Třebeš, 50011 Hradec Králové    

  743/31  ateliér 27063  719/25324 

 Bc. Volenec Jiří, Vachkova 863/7, Nový Hradec Králové, 

50009 Hradec Králové 

   

  743/32  ateliér 27069  399/25324 

 Ing. Ilčík Jiří, Balbínova 1261, Hradec Králové, 50003 Hradec 

Králové 

   

  743/33  ateliér 27068  323/25324 

 Ilčík Eliška, Balbínova 1261, Hradec Králové, 50003 Hradec 

Králové 

   

  743/34  ateliér 27079  532/25324 

 Gron Pavel Ing. a Gronová Dana Ing., Komořany 54, 68301 

Komořany 

   

  743/35  ateliér 27080  504/25324 

Priloha 6.4

JMENNY SEZNAM VLASTNiKfi

Spoleéenstvi Vlastnikfi jednotek Ve Stromovce é.p. 743, Hradec Kralové

Cislo jednotky Vyuiiti LV Podil

743/11 jiny nebytovy prostor 26857 6233/25324
Dfim sluieb Trebeé s.r.0., trida Karla IV. 430/26, Hradec
Kralové, 50002 Hradec Kralové
743/21 atelier M 719/25324
BC. Halamka Petr MBA, trida Edvarda Beneée 573/94, Trebeé,
50012 Hradec Kralove
743/22 atelier m 392/25324
Kubat Miloslav, Ve Stromovce 743, Trebeé, 50011 Hradec
Kralové
743/23 atelier m 324/25324
Kordaéova Marcela, Na Vysluni 1437/37, Novy Hradec
Kralové, 50008 Hradec Kralové
743/24 atelier 27078 775/25324
Ing. Horak Karel, Zehufi 116, 28905 Zehufi
743/25 atelier 27076 555/25324
Farrag Mohamed MUDr. a Farrag Tat’ana, Male namésti 7/23,
Hradec Kralové, 50003 Hradec Kralové
743/26 atelier m 393/25324
Jezbera Ondrej, U Myslivny 1803/ 10b, NOV}? Hradec Kralové,
50008 Hradec Kralove
743/27 atelier m 390/25324
Krejzova Katerina, Horinéves 139, 50306 Horineves
743/28 atelier w 391/25324
Ujec Eva, Labska louka 656/7, Trebeé, 50011 Hradec Kralove
743/31 atelier M 719/25324
BC. Volenec Jiri, Vachkova 863/7, NOV}? Hradec Kralove,
50009 Hradec Kralove
743/32 atelier m 399/25324
Ing. Iléik Jiri, Balbinova 1261, Hradec Kralové, 50003 Hradec
Kralové
743/33 atelier m 323/25324
Iléik Eliéka, Balbinova 1261, Hradec Kralove, 50003 Hradec
Kralové
743/34 atelier M 532/25324
Gron Pavel Ing. a Gronova Dana Ing., Komorany 54, 68301
Komorany
743/35 atelier 27080 504/25324

C:\Users\eva,hrdlickova\Desk10p\smlouva Ve Stromovce 743.doc
Sepsal: stulpova

https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/jednotky/report_xhtml_info.php?ID=23953518010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/telesa/report_xhtml_info.php?ID=18857911010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/jednotky/report_xhtml_info.php?ID=23953519010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/telesa/report_xhtml_info.php?ID=19877405010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/jednotky/report_xhtml_info.php?ID=25667849010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/telesa/report_xhtml_info.php?ID=20926496010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/jednotky/report_xhtml_info.php?ID=25667850010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/telesa/report_xhtml_info.php?ID=21106530010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/jednotky/report_xhtml_info.php?ID=25667851010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/telesa/report_xhtml_info.php?ID=21026558010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/jednotky/report_xhtml_info.php?ID=25667852010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/telesa/report_xhtml_info.php?ID=21009621010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/jednotky/report_xhtml_info.php?ID=25667853010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/telesa/report_xhtml_info.php?ID=20926549010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/jednotky/report_xhtml_info.php?ID=25667854010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/telesa/report_xhtml_info.php?ID=20926492010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/jednotky/report_xhtml_info.php?ID=25667855010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/telesa/report_xhtml_info.php?ID=21175662010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/jednotky/report_xhtml_info.php?ID=23953520010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/telesa/report_xhtml_info.php?ID=20918597010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/jednotky/report_xhtml_info.php?ID=25421860010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/telesa/report_xhtml_info.php?ID=20926553010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/jednotky/report_xhtml_info.php?ID=25421861010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/telesa/report_xhtml_info.php?ID=20926551010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/jednotky/report_xhtml_info.php?ID=25421862010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/telesa/report_xhtml_info.php?ID=21042503010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/jednotky/report_xhtml_info.php?ID=25421863010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/telesa/report_xhtml_info.php?ID=21042504010


    

C:\Users\eva.hrdlickova\Desktop\smlouva Ve Stromovce 743.doc 

Sepsal: stulpova 
 

 Vondruška Vladimír a Vondrušková Olga Ing., Pod Lesem 

512, Vysoká nad Labem, 50331 Vysoká nad Labem 

   

  743/36  ateliér 27077  392/25324 

 ILTEGRO spol. s r.o., Ečerova 972/16, Bystrc, 63500 Brno    

  743/37  ateliér 27077  392/25324 

 ILTEGRO spol. s r.o., Ečerova 972/16, Bystrc, 63500 Brno    

  743/38  ateliér 27069  626/25324 

 Ing. Ilčík Jiří, Balbínova 1261, Hradec Králové, 50003 Hradec 

Králové 

   

  743/41  ateliér 26995  548/25324 

 Došel Petr a Došelová Martina, K Borku 304, Svinary, 50009 

Hradec Králové 

   

  743/42  ateliér 27037  323/25324 

 Křivý Martin Ing. a Křivá Ivana Mgr. 

- Ing. Křivý Martin, Junácká 1646/7, Břevnov, 16900 Praha 

- Mgr. Křivá Ivana, Stromkovice 2, 51401 Jablonec nad Jizerou 

   

  743/43  ateliér 26956  323/25324 

 Kočmíd Josef, Býšť 134, 53322 Býšť    

  743/44  ateliér 26965  466/25324 

 Griga Vladimír, Jungmannova 1395/27, Pražské Předměstí, 

50002 Hradec Králové 

   

  743/45  ateliér 26951  575/25324 

 Ing. Klamrt Ivo, Rybova 1907/29, Nový Hradec Králové, 

50009 Hradec Králové 

   

  743/46  ateliér 27073  323/25324 

 Vita Concordia s.r.o., Akátová 160/34, Malšova Lhota, 50009 

Hradec Králové 

   

  743/47  ateliér 26857  323/25324 

 Dům služeb Třebeš s.r.o., třída Karla IV. 430/26, Hradec 

Králové, 50002 Hradec Králové 

   

  743/48  ateliér 26954  323/25324 

 Bc. Halamka Petr MBA, třída Edvarda Beneše 573/94, Třebeš, 

50012 Hradec Králové 

   

  743/51  ateliér 26963  548/25324 

 Eliášová Zdeňka, Nad Rybníky 40, Nový Hradec Králové, 

50008 Hradec Králové 

   

  743/52  ateliér 26964  323/25324 

 Hodek David, Sekaninova 527/7, Moravské Předměstí, 50011 

Hradec Králové 

   

  743/53  ateliér 26948  323/25324 

 Dočekal Petr, Sekaninova 418/42, Moravské Předměstí, 50011 

Hradec Králové 

   

  743/54  ateliér 26947  467/25324 

 Hruška Jan, Uničovská 250, Dlouhá Loučka, 78386 Dlouhá 

Loučka 

   

    

C:\Users\eva.hrdlickova\Desktop\smlouva Ve Stromovce 743.doc 

Sepsal: stulpova 
 

 Vondruška Vladimír a Vondrušková Olga Ing., Pod Lesem 

512, Vysoká nad Labem, 50331 Vysoká nad Labem 

   

  743/36  ateliér 27077  392/25324 

 ILTEGRO spol. s r.o., Ečerova 972/16, Bystrc, 63500 Brno    

  743/37  ateliér 27077  392/25324 

 ILTEGRO spol. s r.o., Ečerova 972/16, Bystrc, 63500 Brno    

  743/38  ateliér 27069  626/25324 

 Ing. Ilčík Jiří, Balbínova 1261, Hradec Králové, 50003 Hradec 

Králové 

   

  743/41  ateliér 26995  548/25324 

 Došel Petr a Došelová Martina, K Borku 304, Svinary, 50009 

Hradec Králové 

   

  743/42  ateliér 27037  323/25324 

 Křivý Martin Ing. a Křivá Ivana Mgr. 

- Ing. Křivý Martin, Junácká 1646/7, Břevnov, 16900 Praha 

- Mgr. Křivá Ivana, Stromkovice 2, 51401 Jablonec nad Jizerou 

   

  743/43  ateliér 26956  323/25324 

 Kočmíd Josef, Býšť 134, 53322 Býšť    

  743/44  ateliér 26965  466/25324 

 Griga Vladimír, Jungmannova 1395/27, Pražské Předměstí, 

50002 Hradec Králové 

   

  743/45  ateliér 26951  575/25324 

 Ing. Klamrt Ivo, Rybova 1907/29, Nový Hradec Králové, 

50009 Hradec Králové 

   

  743/46  ateliér 27073  323/25324 

 Vita Concordia s.r.o., Akátová 160/34, Malšova Lhota, 50009 

Hradec Králové 

   

  743/47  ateliér 26857  323/25324 

 Dům služeb Třebeš s.r.o., třída Karla IV. 430/26, Hradec 

Králové, 50002 Hradec Králové 

   

  743/48  ateliér 26954  323/25324 

 Bc. Halamka Petr MBA, třída Edvarda Beneše 573/94, Třebeš, 

50012 Hradec Králové 

   

  743/51  ateliér 26963  548/25324 

 Eliášová Zdeňka, Nad Rybníky 40, Nový Hradec Králové, 

50008 Hradec Králové 

   

  743/52  ateliér 26964  323/25324 

 Hodek David, Sekaninova 527/7, Moravské Předměstí, 50011 

Hradec Králové 

   

  743/53  ateliér 26948  323/25324 

 Dočekal Petr, Sekaninova 418/42, Moravské Předměstí, 50011 

Hradec Králové 

   

  743/54  ateliér 26947  467/25324 

 Hruška Jan, Uničovská 250, Dlouhá Loučka, 78386 Dlouhá 

Loučka 

   

Vondruéka Vladimir a Vondruékova Olga Ing., Pod Lesem
512, Vysoka nad Labem, 50331 Vysoka nad Labem
M atelier M
ILTEGRO spol. s r.o., Eéerova 972/16, Bystrc, 63500 Brno
M atelier M
ILTEGRO spol. s r.o., Eéerova 972/16, Bystrc, 63500 Brno
M atelier m
Ing. Iléik Jiri, Balbinova 1261, Hradec Kralové, 50003 Hradec
Kralové
743/41 atelier 26995
Doéel Petr a Doéelova Martina, K Borku 304, SVinary, 50009
Hradec Kralové
743/42 atelier 27037
Kfivy Martin Ing. a Kfiva Ivana Mgr.
- Ing. Kiivy Martin, Junacka 1646/7, Brevnov, 16900 Praha
- Mgr. Kfiva Ivana, Stromkovice 2, 51401 Jablonec nad Jizerou
743/43 atelier 26956
Koémid Josef, Byét’ 134, 53322 By§t’
743/44 atelier 26965
Griga Vladimir, Jungmannova 1395/27, Praiské Pfedmesti,
50002 Hradec Kralove
743/45 atelier 26951
Ing. Klamrt Ivo, Rybova 1907/29, NOV}? Hradec Kralove,
50009 Hradec Kralove
743/46 atelier 27073
Vita Concordia s.r.o., Akatova 160/34, Maléova Lhota, 50009
Hradec Kralové
743/47 atelier 26857
Dfim sluieb Trebeé s.r.o., trida Karla IV. 430/26, Hradec
Kralové, 50002 Hradec Kralove
743/48 atelier 26954
Bc. Halamka Petr MBA, trida Edvarda Beneée 573/94, Trebeé,
50012 Hradec Kralove
743/51 atelier 26963
Eliaéova Zdenka, Nad Rybniky 40, NOV}? Hradec Kralové,
50008 Hradec Kralove
743/52 atelier 26964
Hodek David, Sekaninova 527/7, Moravské Predmesti, 50011
Hradec Kralové
743/53 atelier 26948
Doéekal Petr, Sekaninova 418/42, Moravské Pfedmésti, 5001 1
Hradec Kralové
743/54 atelier 26947
Hruéka Jan, Uniéovska 250, Dlouha Louéka, 78386 Dlouha
Louéka

C:\Users\eva.hrdlickova\Desktop\smlouva Ve Stromovce 743.doc
Sepsal: stulpova

392/25324

392/25324

626/25324

548/25324

323/25324

323/25324

466/25324

575/25324

323/25324

323/25324

323/25324

548/25324

323/25324

323/25324

467/25324

https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/jednotky/report_xhtml_info.php?ID=25421864010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/telesa/report_xhtml_info.php?ID=21009623010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/jednotky/report_xhtml_info.php?ID=25421865010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/telesa/report_xhtml_info.php?ID=21009623010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/jednotky/report_xhtml_info.php?ID=25421866010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/telesa/report_xhtml_info.php?ID=20926553010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/jednotky/report_xhtml_info.php?ID=23953521010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/telesa/report_xhtml_info.php?ID=20154384010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/jednotky/report_xhtml_info.php?ID=23953522010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/telesa/report_xhtml_info.php?ID=20508477010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/jednotky/report_xhtml_info.php?ID=23953523010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/telesa/report_xhtml_info.php?ID=19877434010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/jednotky/report_xhtml_info.php?ID=23953524010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/telesa/report_xhtml_info.php?ID=19925330010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/jednotky/report_xhtml_info.php?ID=23953525010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/telesa/report_xhtml_info.php?ID=19858363010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/jednotky/report_xhtml_info.php?ID=23953526010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/telesa/report_xhtml_info.php?ID=20963513010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/jednotky/report_xhtml_info.php?ID=23953527010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/telesa/report_xhtml_info.php?ID=18857911010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/jednotky/report_xhtml_info.php?ID=23953528010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/telesa/report_xhtml_info.php?ID=19877405010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/jednotky/report_xhtml_info.php?ID=23953529010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/telesa/report_xhtml_info.php?ID=19925326010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/jednotky/report_xhtml_info.php?ID=23953530010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/telesa/report_xhtml_info.php?ID=19925327010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/jednotky/report_xhtml_info.php?ID=23953531010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/telesa/report_xhtml_info.php?ID=19858359010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/jednotky/report_xhtml_info.php?ID=23953532010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/telesa/report_xhtml_info.php?ID=19858358010


    

C:\Users\eva.hrdlickova\Desktop\smlouva Ve Stromovce 743.doc 

Sepsal: stulpova 
 

  743/55  ateliér 26952  575/25324 

 Sedílková Tereza, Střezetice 19, 50312 Střezetice    

  743/56  ateliér 26966  323/25324 

 Grusser Jan Mgr. a Grusserová Ivana PhDr., Marie Pujmanové 

230/13, Třebeš, 50011 Hradec Králové 

   

  743/57  ateliér 26958  323/25324 

 Václavík Vladimír PhDr. a Václavíková Maryška, K 

Polabinám 107/11, Roudnička, 50002 Hradec Králové 

   

  743/58  ateliér 26953  323/25324 

 Bednářová Olga, Potoční 16, Mikulovice, 79084 Mikulovice    

  743/61  ateliér 26994  548/25324 

 Voženílek Michal, Pod Zámečkem 1733/30, Nový Hradec 

Králové, 50012 Hradec Králové 

   

  743/62  ateliér 26950   323/25324 

 Stuchlík Luděk a Stuchlíková Alena, Jiřího Purkyně 983/13, 

Pražské Předměstí, 50002 Hradec Králové 

   

  743/63  ateliér 27038  323/25324 

 Welsch Martin, Durychova 1390/8, Nový Hradec Králové, 

50012 Hradec Králové 

   

  743/64  ateliér 26949  323/25324 

 Veverka David a Veverková Iva, Podhůrská 107, Svinary, 

50003 Hradec Králové 

   

  743/65  ateliér 27056  575/25324 

 Pánková Jarmila, Na Vyšehradě 426, Předměřice nad Labem, 

50302 Předměřice nad Labem 

   

  743/66  ateliér 27056  323/25324 

 Pánková Jarmila, Na Vyšehradě 426, Předměřice nad Labem, 

50302 Předměřice nad Labem 

   

  743/67  ateliér 26959  323/25324 

 Košátko Josef, U Plovárny 1415, Nový Bydžov, 50401 Nový 

Bydžov 

   

  743/68  ateliér 26996  323/25324 

 Vinduška Martin a Vindušková Anna Bc., Orlická 318/17, 

Slezské Předměstí, 50003 Hradec Králové 

   

  743/71  rozestavěná jednotka 27058  1795/25324 

 K2 invest s.r.o., Palackého třída 314, Chrudim IV, 53701 

Chrudim 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

    

C:\Users\eva.hrdlickova\Desktop\smlouva Ve Stromovce 743.doc 

Sepsal: stulpova 
 

  743/55  ateliér 26952  575/25324 

 Sedílková Tereza, Střezetice 19, 50312 Střezetice    

  743/56  ateliér 26966  323/25324 

 Grusser Jan Mgr. a Grusserová Ivana PhDr., Marie Pujmanové 

230/13, Třebeš, 50011 Hradec Králové 

   

  743/57  ateliér 26958  323/25324 

 Václavík Vladimír PhDr. a Václavíková Maryška, K 

Polabinám 107/11, Roudnička, 50002 Hradec Králové 

   

  743/58  ateliér 26953  323/25324 

 Bednářová Olga, Potoční 16, Mikulovice, 79084 Mikulovice    

  743/61  ateliér 26994  548/25324 

 Voženílek Michal, Pod Zámečkem 1733/30, Nový Hradec 

Králové, 50012 Hradec Králové 

   

  743/62  ateliér 26950   323/25324 

 Stuchlík Luděk a Stuchlíková Alena, Jiřího Purkyně 983/13, 

Pražské Předměstí, 50002 Hradec Králové 

   

  743/63  ateliér 27038  323/25324 

 Welsch Martin, Durychova 1390/8, Nový Hradec Králové, 

50012 Hradec Králové 

   

  743/64  ateliér 26949  323/25324 

 Veverka David a Veverková Iva, Podhůrská 107, Svinary, 

50003 Hradec Králové 

   

  743/65  ateliér 27056  575/25324 

 Pánková Jarmila, Na Vyšehradě 426, Předměřice nad Labem, 

50302 Předměřice nad Labem 

   

  743/66  ateliér 27056  323/25324 

 Pánková Jarmila, Na Vyšehradě 426, Předměřice nad Labem, 

50302 Předměřice nad Labem 

   

  743/67  ateliér 26959  323/25324 

 Košátko Josef, U Plovárny 1415, Nový Bydžov, 50401 Nový 

Bydžov 

   

  743/68  ateliér 26996  323/25324 

 Vinduška Martin a Vindušková Anna Bc., Orlická 318/17, 

Slezské Předměstí, 50003 Hradec Králové 

   

  743/71  rozestavěná jednotka 27058  1795/25324 

 K2 invest s.r.o., Palackého třída 314, Chrudim IV, 53701 

Chrudim 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

743/55 atelier 26952
Sedilkova Tereza, Strezetice 19, 50312 Stfezetice
743/56 atelier 26966
Grusser Jan Mgr. a Grusserova Ivana PhDr., Marie Pujmanové
230/13, Trebeé, 50011 Hradec Kralové
743/57 atelier 26958
Vaclavik Vladimir PhDr. a Vaclavikova Maryéka, K
Polabinam 107/11, Roudniéka, 50002 Hradec Kralove
743/58 atelier 26953
Bednarova Olga, Potoéni 16, Mikulovice, 79084 Mikulovice
743/61 atelier 26994
Voienilek Michal, Pod Zémeékem 1733/30, Novv Hradec
Kralove, 50012 Hradec Kralové
743/62 atelier 26950
Stuchlik Ludek a Stuchlikova Alena, Jiriho Purkyné 983/13,
Praiske Predmésti, 50002 Hradec Kralové
743/63 atelier 27038
Welsch Martin, Durychova 1390/8, Novy Hradec Kralove,
50012 Hradec Kralové
743/64 atelier 26949
Veverka David a Veverkova Iva, Podhfirska 107, Svinary,
50003 Hradec Kralové
743/65 atelier 27056
Pankova Jarmila, Na Vyéehradé 426, Predrnéi‘ice nad Labem,
50302 Predrnérice nad Labem
743/66 ateliér 27056
Pankova Jarmila, Na Vyéehradé 426, Predmérice nad Labem,
50302 Predrnérice nad Labem
743/67 atelier M
Koéatko Josef, U Plovarny 1415, Novy Bydiov, 50401 Novy
Bydiov
743/68 atelier M
Vinduéka Martin a Vindu§k0va Anna Bc., Orlicka 318/17,
Slezské Predmésti, 50003 Hradec Kralové
743/71 rozestavena jednotka 2705 8
K2 invest s.r.o., Palackého trida 314, Chrudim IV, 53701
Chrudim

C:\Users\eva,hrdlickova\Desktop\smlouva Ve Stromovce 743.d0c
Sepsal: stulpova

575/25324

323/25324

323/25324

323/25324

548/25324

323/25324

323/25324

323/25324

575/25324

323/25324

323/25324

323/25324

1795/25324

https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/jednotky/report_xhtml_info.php?ID=23953533010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/telesa/report_xhtml_info.php?ID=19858365010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/jednotky/report_xhtml_info.php?ID=23953534010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/telesa/report_xhtml_info.php?ID=19929279010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/jednotky/report_xhtml_info.php?ID=23953535010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/telesa/report_xhtml_info.php?ID=19920264010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/jednotky/report_xhtml_info.php?ID=23953536010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/telesa/report_xhtml_info.php?ID=19877367010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/jednotky/report_xhtml_info.php?ID=23953538010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/telesa/report_xhtml_info.php?ID=20154383010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/jednotky/report_xhtml_info.php?ID=23953539010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/telesa/report_xhtml_info.php?ID=19858362010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/jednotky/report_xhtml_info.php?ID=23953540010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/telesa/report_xhtml_info.php?ID=20508478010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/jednotky/report_xhtml_info.php?ID=23953541010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/telesa/report_xhtml_info.php?ID=19858360010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/jednotky/report_xhtml_info.php?ID=23953542010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/telesa/report_xhtml_info.php?ID=20751497010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/jednotky/report_xhtml_info.php?ID=23953543010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/telesa/report_xhtml_info.php?ID=20751497010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/jednotky/report_xhtml_info.php?ID=23953544010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/telesa/report_xhtml_info.php?ID=19920268010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/jednotky/report_xhtml_info.php?ID=23953545010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/telesa/report_xhtml_info.php?ID=20154385010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/jednotky/report_xhtml_info.php?ID=25421859010
https://mapserver.mmhk.cz/registry/ren/telesa/report_xhtml_info.php?ID=20788585010


    

C:\Users\eva.hrdlickova\Desktop\smlouva Ve Stromovce 743.doc 

Sepsal: stulpova 
 

Příloha č. 5 

 

PŘEDÁVANÉ DOKLADY PŘÍKAZCEM 

 

Společenství vlastníků jednotek Ve Stromovce č.p. 743, Hradec Králové  
 

 

1. Pokladní doklady s uvedením předmětu nákupu.  

2. Došlé faktury včetně příslušných dokladů a uvedením předmětu nákupu.  

3. Vydané faktury včetně příloh  a uvedením předmětu fakturace. 

4. Bankovní výpisy s identifikací jednotlivých plateb. V případě jakýchkoliv plateb na 

základě smluv kopie těchto smluv. Při provádění dodatečné identifikace plateb nebo 

zpracování dokladů správcem  je dohodnuta odměna ve výši 15,-Kč za položku. 

5. Cestovní příkazy. 

6. Podklady pro výpočet odměny/mzdy. 

7. Dohody. 

8. Doklady potřebné k zaúčtování o poskytnutých úvěrech.  

9. Ostatní doklady a smlouvy nezbytné k řádnému vedení účetnictví.  

10. K otevření účetnictví předat údaje pro počáteční účet rozvážný včetně soupisů 

majetku, závazků, pohledávek, inventur rozvahových účtů, rozvahy, výkazu zisku a 

ztráty, a přiznání k dani z příjmů právnických osob. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

C:\Users\eva.hrdlickova\Desktop\smlouva Ve Stromovce 743.doc 

Sepsal: stulpova 
 

Příloha č. 5 

 

PŘEDÁVANÉ DOKLADY PŘÍKAZCEM 

 

Společenství vlastníků jednotek Ve Stromovce č.p. 743, Hradec Králové  
 

 

1. Pokladní doklady s uvedením předmětu nákupu.  

2. Došlé faktury včetně příslušných dokladů a uvedením předmětu nákupu.  

3. Vydané faktury včetně příloh  a uvedením předmětu fakturace. 

4. Bankovní výpisy s identifikací jednotlivých plateb. V případě jakýchkoliv plateb na 

základě smluv kopie těchto smluv. Při provádění dodatečné identifikace plateb nebo 

zpracování dokladů správcem  je dohodnuta odměna ve výši 15,-Kč za položku. 

5. Cestovní příkazy. 

6. Podklady pro výpočet odměny/mzdy. 

7. Dohody. 

8. Doklady potřebné k zaúčtování o poskytnutých úvěrech.  

9. Ostatní doklady a smlouvy nezbytné k řádnému vedení účetnictví.  

10. K otevření účetnictví předat údaje pro počáteční účet rozvážný včetně soupisů 

majetku, závazků, pohledávek, inventur rozvahových účtů, rozvahy, výkazu zisku a 

ztráty, a přiznání k dani z příjmů právnických osob. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pffloha 6. 5

PREDAVANE DOKLADY PRiKAZCEM

Spoleéenstvi vlastnikfi jednotek Ve Stromovce é.p. 743, Hradec Krélové

Pokladni doklady s uvedenim pfedmétu nékupu.
Doélé faktury Véetné pfisluénych dokladfi a uvedenim pfedmétu nékupu.
Vydané faktury Véetné pfiloh a uvedenim pfedmétu fakturace.
Bankovni Vypisy s identifikaci jednotlivych plateb. V pfipadé jakychkoliv plateb na
zékladé smluV kopie téchto smluv. Pfi provédéni dodateéné identifikace plateb nebo
zpracovéni dokladfi sprévcem je dohodnuta odména ve vyéi 15,—Ké za poloiku.
Cestovni pf‘ikazy.
Podklady pro Vypoéet odmény/mzdy.
Dohody.
Doklady potf‘ebné k zafiétovéni o poskytnutych fivérech.
Ostatni doklady a smlouvy nezbytné k fédnému vedeni fiéetnictvi.

0. K otevfeni fiéetnictvi pf‘edat fidaje pro poééteéni fiéet rozvéiny Véetné soupisfi
majetku, zévazkfi, pohledévek, inventur rozvahOVSIch fiétfi, rozvahy, Vykazu zisku a
ztréty, a pfiznéni k dani z pfijmfi prévnickSIch osob.

:P
W

N
E

#
9

9
0

8
9

9
1

C:\Users\eva,hrdlickova\Desk10p\smlouva Ve Stromovce 743.d0c
Sepsal: stulpova



    

C:\Users\eva.hrdlickova\Desktop\smlouva Ve Stromovce 743.doc 

Sepsal: stulpova 
 

Příloha č. 6 

 

SEZNAM SESTAV A VÝKAZŮ V CENĚ SMLOUVY PŘEDÁVANÝCH 

SPRÁVCEM 

 

Společenství vlastníků jednotek Ve Stromovce č.p. 743, Hradec Králové  
 

1. Pokladní kniha 

2. Bankovní kniha 

3. Kniha faktur vydaných i došlých 

4. Inventurní soupis hmotného a nehmotného majetku 

5. Obratová předvaha 

6. Hlavní kniha 

7. Účetní deník 

8. Rozvaha 

9. Výkaz zisků a ztrát 

10. Inventarizace rozvahových účtů 

11. Příloha k účetní závěrce 

12. Daňové přiznání právnických osob 

 

 

 

 

 

 

    

C:\Users\eva.hrdlickova\Desktop\smlouva Ve Stromovce 743.doc 

Sepsal: stulpova 
 

Příloha č. 6 

 

SEZNAM SESTAV A VÝKAZŮ V CENĚ SMLOUVY PŘEDÁVANÝCH 

SPRÁVCEM 

 

Společenství vlastníků jednotek Ve Stromovce č.p. 743, Hradec Králové  
 

1. Pokladní kniha 

2. Bankovní kniha 

3. Kniha faktur vydaných i došlých 

4. Inventurní soupis hmotného a nehmotného majetku 

5. Obratová předvaha 

6. Hlavní kniha 

7. Účetní deník 

8. Rozvaha 

9. Výkaz zisků a ztrát 

10. Inventarizace rozvahových účtů 

11. Příloha k účetní závěrce 

12. Daňové přiznání právnických osob 

 

 

 

 

 

 

Pfiloha 6. 6

SEZNAM SESTAV A VYKAZIOJ VICENE SMLOUVY PREDAVANYCH
SPRAVCEM

Spoleéenstvi Vlastnikfi jednotek Ve Stromovce é.p. 743, Hradec Krélové

Pokladni kniha
Bankovni kniha
Kniha faktur vydanych i doélych
Inventurni soupis hmotného a nehmotného maj etku
Obratové pfedvaha
Hlavni kniha
Uéetni denik
Rozvaha

. Vykaz ziskfi a ztrét
10. Inventarizace rozvahovych fiétfi
1 1. Pffloha k fléetni zéwérce
12. Dafiové pfiznéni prévnickych osob

\O
P

O
S

Q
‘E

A
e

N
?

‘

C:\Users\eva,hrdlickova\Desk10p\smlouva Ve Stromovce 743.d0c
Sepsal: stulpova




